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2017 var ett år som innehöll både motgångar och framgångar 

för idrottsföreningen Elfsborg. A-laget hade en tuffare säsong än 

tidigare år och vi slutade på en åttonde plats i Allsvenskan. Även om 

vi siktade högre så är en mittenplacering okej i ett längre perspektiv 

om vi bibehåller framåtandan och med gott humör fortsätter att 

sträva efter att vara den främsta utmanaren av de största storstads-

klubbarna. 

Ekonomiskt gjorde vi ett minusresultat på drygt 5 miljoner vilket 

innebär att vi tar en del av vårt egna kapital som vid ingången av 

2017 var 38 miljoner. Även om det självklart är bättre att gå plus än 

minus så måste vi se ekonomin sammantaget under ett antal år. Och 

eftersom vi har byggt upp en stabil verksamhet och ekonomi kan vi 

klara ett och annat minusresultat. Att gå med vinst är ju inte ett mål 

i sig utan ett medel för att kunna fortsätta vår strävan uppåt.

När det gäller vår akademi så nådde vi stora framgångar under 2017 

och året blev ett av de bättre vi nånsin haft. Vi tog SM-guld i både U17 

och U19 och silver i U21. Otroligt starkt. Det är ett mycket gott betyg 

för Tony Lundqvist, Sportchef Ungdom och resten av hans duktiga 

gäng. Tillsammans har de under åren byggt upp en mycket välfung-

erande organisation och vi har en fortsatt lovande talangutveckling. 

Att fostra egna duktiga spelare är ett av våra viktigaste strategiska 

verktyg för att kunna fortsätta utmana de största storstadsklub-

barna om medaljer i allsvenskan.

NYSTART UNDER 2018 

Under hösten 2017 gjorde vi en förändring i A-laget och tackade  

Magnus Haglund för hans mycket goda arbete hos oss under många 

år. Under Magnus totalt elva år hos oss i IF Elfsborg tog vi sju medal-

jer varav guldet 2006 självklart sticker ut allra mest.

Efter säsongen 2017 gjorde vi klart med det nya tränarteamet och 

laget leds nu av Jimmy Thelin som huvudansvarig tränare. Vid sin 

sida har han Tobias Linderoth och Miguel Beas. Det känns mycket 

inspirerande med det nya teamet och det märks också i och kring 

laget.

2018 blir alltså en form av nystart där vi förutom det nya tränar-

teamet även har lyft upp ett antal egna talanger i A-lagstruppen. 

Framtiden är ljus för oss gulsvarta!

Nu när jag efter 14 år i styrelsen, varav 13 som ordförande, lämnar 

över stafettpinnen vid årsstämman den 14 mars vill jag passa på att 

tacka er alla.

Ett stort tack till alla spelare, ledare, kanslipersonal, mina styrelse-

kompisar, supportrar och alla andra som gör fantastiska insatser för 

vårt gulsvarta IF Elfsborg. Vi finns till 

för att skapa stolhet, glädje och ge-

menskap för både staden och bygden. 

Jag vet att vi kommer att fortsätta 

göra det i många decennier till.

Vi ses på läktaren 2018!

 

Bosse Johansson 

Ordförande IF Elfsborg

EN LJUS FRAMTID 
 VÄNTAR EFTER ETT 
TUFFT ÅR!

  ORDFÖRANDEN HAR ORDET
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I oktober 2017 förevigades Anders Svensson på Borås 
Arena. Den internationellt erkände konstnären Shai 
Dahan skapade då två jättemålningar av Anders vars 
porträtt nu pryder totalt 396 kvadratmeter av Borås 
Arenas fasad.
– Jag känner mig oerhört stolt och hedrad men det är 
lite svårt att ta in, att se en så enorm målning av sig 
själv. Det är ju få spelare som blir uppmärksammade på 
det här sättet och det känns verkligen som ett nytänk av 
Elfsborg, vilket känns ännu mer speciellt och hedrande 
för mig, sa Anders Svensson, när arbetet med målning-
arna inleddes.
En av målningarna föreställer Anders porträtt och sitter 
på gaveln mot Knalleland. Den andra målningen sitter 
på andra sidan gaveln och syftar till att visa upp Anders 
styrkor som spelare. Arbetet med de bägge målningarna 
tog närmare tre veckor att färdigställa.
– Det är en stor ära. Väggen är gigantisk och att göra en 
så här stor målning var enda sättet som kunde leva upp 
till Anders storhet och på så vis ära hans insatser och 
framgångar för Elfsborg. För mig som konstnär går det 
helt i linje med vad vi har lyckats åstadkomma i Borås 
de senaste åren, sa Shai Dahan som också är hjärnan 
bakom den världskända street art–festivalen No Limit.
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2017 bjöd som vanligt på många 

glädjeämnen även om vi inte rik-

tigt nådde upp till vår ambition 

att vara den främsta utmanaren 

till storstadsklubbarna.

 Året började med att vi med gläd-

je och stolthet fick önska Viktor 

Claesson lycka till som utlands-

proffs. Viktor är en fantastisk 

spelare och Elfsborgsambassadör 

som vi önskar all lycka. Viktor  

var också en av inte mindre än  

fem (!) elfsborgare som var med på 

landslagets enastående resa och 

bragd som tog Sverige ända fram 

till 2018 års VM. Fantastiskt!

 

DUBBLA SM-GULD

Det finns alltid en stark framtids-

tro i IF Elfsborg vilket inte minst 

våra fantastiska framgångar på 

ungdomssidan bidrar till.

Under den så kallade Supersön-

dagen spelade U17 och U19 varsin 

SM-final på Borås Arena. Båda 

gick segrande ur dem och dubbla 

SM-guld var ett faktum. Även U21 

tog sig efter en kanonsäsong till 

SM-final där man dock fick se sig 

besegrade med en uddamålsför-

lust trots en mycket stark insats. 

Alla dessa unga, framstående 

spelare och deras framgångar ger 

såklart upphov till en förenings-

mässig stolthet som vi hoppas ska 

bära frukt i framtiden.

 

ETT BÄTTRE SAMHÄLLE

IF Elfsborg är idag så mycket mer 

än fotboll. Sedan projektet Camp 

Elfsborg startades 2010 jobbar 

vi på bred front för ett bättre 

samhälle i Vi Tillsammans. Vi job-

bar för integration och för att ge 

utsatta ungdomar en menings-

full fritid. Detta är oerhört viktiga 

frågor för oss och någonting vi 

fortsätter att utveckla bland an-

nat genom Framtid Tillsammans 

som 2017 fyllde ett år. Framtid 

Tillsammans är idag en viktig 

funktion i skolor, föreningar 

och på fritidsgårdar. Under det 

gångna året fick vi också se Glädje 

Tillsammans dra igång som en 

del i vårt CSR-arbete.

 

ATT MÖTAS OCH SKILJAS  

– OCH MÖTAS IGEN

Under det gångna året kunde 

vi med glädje hälsa ännu en 

hemvändare välkommen tillbaka 

till oss. Samuel Holmén kom efter 

tio framgångsrika år utomlands 

tillbaka för att avsluta sin karriär 

i den gulsvarta tröjan med num-

mer 8 på ryggen. Glädjande nog 

kunde vi innan årets slut även 

hälsa Stefan Ishizaki tillbaka till 

tröja nummer 24, IF Elfsborg och 

Borås. Den 11e december skrev 

Stefan på ett nytt kontrakt för  

IF Elfsborg vilket vi är mycket 

glada och stolta över.

2017 var också året då våra vägar 

med Magnus Haglund skiljdes åt. 

Vi kommer alltid att vara tack-

samma för allt som Magnus gjort 

för IF Elfsborg. Vi tackade också 

av Lasse Nilsson, en av våra stora 

profiler och hjältar som bland an-

nat var med och tog hem guldet 

2012 samt avgjorde två finaler i 

Svenska Cupen.  

 

SIST MEN INTE MINST  

Bosse Johansson gjorde 2017 sitt 

sista verksamhetsår som fören-

ingens ordförande. Det finns 

inga ord som nog kan beskriva 

vad Bosse med sitt ledarskap, sin 

kunskap, och sitt engagemang 

har betytt för IF Elfsborg.

 Inför 2018 går vi in i vår 22:a raka 

allsvenska säsong. Vi gör det med 

ett nytt tränarteam som vi kunde 

välkomna och presentera i slutet 

av 2017. Jimmy Thelin, Tobias 

Linderoth  och Miguel Beas  

ska tillsammans med övriga  

tränarteam och alla oss andra i 

och runt föreningen ta Elfsborg 

in i framtiden. Tillsammans går 

vi ett nytt, spännande verksam-

hetsår till mötes.

 

Vi Tillsammans

KLUBBCHEFEN HAR ORDET

STARK GULSVART 
FRAMTIDSTRO

Stefan Andreasson

Klubbchef
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KLUBBCHEFEN HAR ORDET



8  IF Elfsborg  |  Verksamhetsberättelse 2017

UNGDOMSVERKSAMHETEN 

 BYGGER TILL stor del på våra 

fantastiska ungdomsledare. Som 

ungdomsledare i IF Elfsborg ska 

man ha god hand med barn, vara 

lyhörd och vaksam, bry sig om 

individen men också ha förmåga 

att ställa krav. Våra ungdomsle-

dare lär inte bara barnen fotboll 

utan även hur man som elfsbor-

gare förväntas agera, både på och 

utanför planen. Vi värdesätter en 

god dialog med våra ungdoms-

spelares föräldrar, vilket dels sker 

på individnivå dels vid årliga för-

äldramöten där vår värdegrund, 

våra regler samt årets upplägg 

presenteras.

IF ELFSBORG STÅR för relevant 

utbildning för våra tränare i syfte 

att ständigt utveckla våra tränare 

och verksamheten. Vi bekostar 

även den grundkurs som Svenska 

Fotbollsförbundet genomför. 

Engagerade föräldrar finns med 

som lagledare och är behjälpliga 

med att kläder, material och dylikt 

finns på plats.

Alla våra ungdomstränare är arvo-

derade och nya kontrakt skrivs 

inför varje säsong.

Målet är att lägga grunden till en 

positiv fotbollskultur. I talangut-

vecklingen 2017 fanns drygt 250 

barn i lagen P- och F8 upp till U14.

UNGDOMSSEKTIONEN

I IF Elfsborg är alla barn och ungdomar välkomna. Vi har en uttalad breddverksamhet som sträcker sig 
fram till det att barnen blir 15 år då vår elitsatsning tar vid. 

08 : UNGDOMSSEKTIONEN
SIDAN

Kjell Antonsson
Ungdomsansvarig

Elfsborgs flicklagsverksamhet har 

vuxit rejält sedan starten 2015.
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REJÄL TILLVÄXT FÖR 

FLICKLAGET 

2017 gick IF Elfsborgs flicklag in i 

sin tredje säsong. Från att 2016 ha 

varit nio flickor (födda 2008 och 

2009) ökade intresset rejält under 

2017 och vi kan med glädje kon-

statera att vårt F8/F10 ökade till 25 

flickor under året. Bra organisation 

och bra ledare tror vi har lockat allt 

fler flickor till IF Elfsborg.

FOTBOLL PÅ HÖGSTADIET

2009 startade IF Elfsborg tillsam-

mans med Daltorpskolan ”Fotboll 

på högstadiet”. Konceptet innebär 

att eleverna kan välja att en gång 

i veckan spela fotboll på skoltid 

samt få teori med tränare från 

IF Elfsborg. Utöver detta ingår 

ordinarie idrottslektioner och teo-

rilektioner i näringslära, anatomi, 

fysiologi med mera. Syftet är att 

ge fotbollsintresserade flickor och 

pojkar möjlighet att satsa på sin 

idrott med bibehållet fokus på stu-

dierna. Antalet ansökningar har 

ökat varje år sedan starten. 2017 

var sammanlagt 124 elever aktiva.

FAKTA OM  
UNGDOMSLAGEN

Ansvarig för IF Elfsborgs 
ungdomsverksamhet 2017 
var Kjell Antonsson. Verksam-
heten bedrivs främst på Ryda 
Sportfält i Borås och lagen har 
2017 deltagit i olika divisions-
spel med Västergötlands 
Fotbollsförbund.

Som en del i vår ungdoms-
verksamhet har också barn 
födda 2011/2012 under åtta 
tillfällen samlats i vår fotbolls-
skola för de yngsta på Ryda 
Sportfält.

ELFSBORGS- 
MODELLEN

Vår breddverksamhet innebär 
att alla får vara med och spela 
upp till 15 år innan elitsats-
ningen tar vid. Detta som vi 
kallar Elfsborgsmodellen är ett 
framgångsrecept som har visat 
sig ge resultat längre upp i åld-
rarna. Det finns flera exempel 
på spelare som i tidiga åldrar 
funnits med i tredjegruppen 
i sina ungdomslag men som 
sedan varit kvar längst i U-
truppen och U21 Allsvenskan. 

UNGDOMSSEKTIONEN

I Elfsborgs ungdomsverksamhet är alla barn och ungdomar välkomna att vara med.

Duktiga och engagerade ledare lär inte bara barnen fotboll utan även hur man förväntas agera som elfsborgare.
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UNGDOMSSEKTIONEN

P14/U-14  
2017 har P14/U14-truppen bestått 

av 64 spelare i fyra lag i serie 

med mycket bra resultat och fin 

utveckling på spelarna.

Seriespelet har gått väldigt bra 

med många hårda matcher. Vi 

har spelat i division 5 där vi blev 

fyra, i division 6 Alingsås blev 

vi etta, i division 6 södra blev vi 

sexa och slutligen blev vi sexa 

även i division 8.

Våra spelare har under året mött 

lag med många överåriga spelare 

vilket har varit väldigt givande 

och utvecklande.

Inomhuscuperna vi ställde upp i 

2017 var BUA-Cup och Kyckling-

cupen där vi vann båda.

I Gothia cup åkte våra 14-åringar 

dessvärre ut i åttondelsfinal och 

i DM blev vi tvåa efter förlust 

mot Skoftebyn. I Eskilscupen tog 

vi en fin tredjeplats.

LEDARE FÖR P14/U14:  Marcus 

Luukkonen, Fredrik Norinder, 

Rasmus Norinder, Fidajm Elejazi, 

Milan Aleksic, Jakob Franzèn, 

Blerim Goq, Ulf Helge samt mål-

vaktstränare Oscar Bjuvemyr.

P12  
P12 är vår största grupp som 2017 

bestod av 66 spelare. Dessa har 

spelat i totalt fyra olika serier – 

två lag i division 9 samt division 

10 och 11 där seriespelet spelas 

helt utan resultat och place-

ringar.

P12 tog sig till final i B-slutspelet 

i Gothia Cup men där tog årets 

Gothia-äventyr slut.

Utvecklingen har varit mycket 

fin på spelarna, som spelat med 

mycket goda resultat och gjort 

bra turneringar under hela året.

LEDARE FÖR P12: Daniel Axels-

son, Oliver Snygg, Dennis Poletàr, 

Johan Fälth, Shaban Mehmetaj, 

Martin Rahm, Daniel Loxell.

P10  
P10 har 2017 haft en spelartrupp 

på ca 40 spelare som har spelat i 

division 11, 12 och 13 - serier utan 

resultat och placeringar.

LEDARE FÖR P10: Patrik Lövhage, 

Pavel Aso Omar, Pontus Fahl-

ström, Mikael Boström, Christian 

Backlund, Shaban Rujkovic, Hoa 

Hip Nguygen.

P8 
P8 hade under 2017 ca 25 spelare 

som var med och spelade fyra olika 

sammandrag, två på våren och två 

på hösten – samtliga med mycket 

fina resultat.

LEDARE FÖR P8: Joakim Åhman, 

Oscar Bjuvemyr.

F8-10 
Våra flickor har under 2017 varit 

ca 25 st. F10 har under året spelat 

seriespel i division 9 med mycket 

bra utveckling. F8 har i sin tur 

spelat fyra olika sammandrag och 

gjort en riktigt fin insats.

LEDARE FÖR F8/F10: Annika 

Johansson, Elvira Johanzon, Filippa 

Svan.

TURNERINGAR OCH 
CUPER

P14/U14
Division 5: 4:a
Division 6: 1:a
Division 6: 6:a
Division 8: 6:a
DM: 2:a
Gothia Cup: 8-delsfinal
Eskilscupen: 3:a
Blåklädercup: 1:a
BUA-Cup: 1:a
Kycklingcupen: 1:a

P12
Seriespel utan resultat och 
tabeller.
Gothia Cup: 2:a i B-slutspel
Deltagit i: BUA-Cup, Borås 
Arena-cup, Ö-bollen, Kronäng 
Cup

P10
Seriespel utan resultat och 
tabeller.
Deltagit i: Buacupen, Borås 
Arena-cup, Kronäng Cup, 
Ö-bollen

F10
Seriespel utan resultat och 
tabeller.
Deltagit i: BUA-Cup, Kronäng 
Cup
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Ungdomsavslutningen är ett uppskattat event där både spelare och ledare uppmärksammas för sina fina insatser.

UNGDOMSSEKTIONEN

UNGDOMSAVSLUTNING

MEDIEGRUPPENS JOAKIM  

 JOHANSSON agerade konferen-

cier och intervjuade A-lags-

spelarna Samuel Holmén och 

David Olsson. De berättade för de 

omkring 250 ungdomsspelarna 

hur det är i A-laget och vad som 

krävs för att nå hela vägen dit. 

Både Samuel och David har spelat 

i IF Elfsborgs ungdomssektion.

FÖR ATT STÄRKA föreningens 

värde grundsarbete delas det varje 

ungdomsavslutning ut ett Bästa 

Kompis-pris till de spelare som 

under året visat på bra kamrat-

skap samt uppträtt föredöm-

ligt. Spelarna som vann Bästa 

Kompis-priset i respektive årskull 

fick ta emot pris och applåder 

samt ett ungdomsstipendium i 

form av 500 kronor från Gamla 

Elfsborgare och Sven Jonassons 

minnesfond. Även stipendium ur 

Bäcks minnesfond delades ut.

Kjell Antonsson, ungdomsansva-

rig i IF Elfsborg:

–När man är ute på Ryda Sportfält 

och ser alla planer fullproppade 

med unga spelare känns det 

fantastiskt. Vi har en otroligt bra 

organisation med duktiga ledare 

som gör ett fantastiskt jobb, dag 

ut och dag in. Det är de som ser 

till att våra spelare får en bra ut-

bildning och utveckling både på 

och utanför planen. Det viktigaste 

uppdraget vi har inom fotbollen 

är att vara med och fostra goda 

samhällsmedborgare.

Den 26 oktober samlades våra yngsta spelare med ledare och föräldrar i Parkhallen för den årliga 
 ungdomsavslutningen med prisutdelning, utmärkelser och avtackningar.

VINNARE AV 2017 ÅRS 
PRISER FÖR BÄSTA 
KOMPIS SAMT GAMLA 
ELFSBORGARE OCH 
SVEN JONASSONS  
STIPENDIUM:  

F8 – Miranda Fetahu
F10 – Ella Haglund
P8 – Edwin Anwari
P10 – Nabil Hamed
P12 – Nicolas Bunnfors
P14 – Benjamin Selmanovic
U14 – Gustav Moberg 

GAMLA ELFSBORGARE OCH SVEN JONASSONS 
MINNESFOND   

Gamla Elfsborgare och Sven Jonassons minnesfond har under 
många år delat ut stipendium till en av IF Elfsborgs spelare eller 
annan, inom föreningen verksam person med bra värderingar och 
ledaregenskaper. Fr.o.m. 2016 delas stipendiet ut till de spelare som 
i sin årskull vinner Bästa Kompis–priset. Ungdomsstipendiet på 500 
kronor syftar till att stärka och lyfta upp det finaste priset man kan få 
som ungdomsspelare. 
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EFTER ATT IF ELFSBORGS elitlag 

2016 tagit sig till tre av fyra möjli-

ga finaler kunde vi bara drömma 

om att årets säsong skulle kunna 

toppa det – men det gick. 2017 har 

varit en framgångssaga och det 

går att använda de flesta superla-

tiv för att beskriva säsongen för 

samtliga våra elitlag i sina respek-

tive serier. IF Elfsborg har utan 

tvekan blivit en av Sveriges mest 

framgångsrika föreningar för 

elitlag, något vi är mycket stolta 

över. Det är fantastiskt att se hur 

våra pojkar har vunnit varenda 

serie, tagit sig till finalspel och 

bärgat hem två SM-guld.

ETT STRATEGISK, TRÄGET och 

välorganiserat arbete under 

många år bär nu frukt. Det ihop 

med en tydlig utbildningsplan 

samt ett team fullt av fantastiska 

tränare och ledare är förkla-

ringen till våra framgångar. Vi 

har även varit lyckosamma i vår 

rekrytering lokalt och nationellt 

till ungdomslagen och kanske 

viktigast av allt – spelarna har 

gjort sitt jobb på planen.

ÖVER 90 PROCENT av våra 

elitspelare kommer från vårt 

eget ungdomsled vilket jag är 

övertygad om beror på breddverk-

samheten i våra ungdomslag där 

alla spelar lika mycket upp till 15 

års ålder. Det är här som grunden 

läggs för framtida elitsatsning 

och här sorterar vi inte bort nå-

gon utan alla får vara med, vilket 

gör oss framgångsrika i högre 

åldrar.

UTÖVER VÅRA EGNA spelare scou-

tar vi noggrant och fyller på med 

väl avvägda värvningar från såväl 

närområde som nationellt.

A-laget är huvudmålet i vår elit-

verksamhet och inför/under 2017 

kunde vi presentera flera nya 

A-lagsspelare från egna led.

SAMMANFATTNINGSVIS - 2017 

HAR vi stått för en än bättre sä-

song än 2016 års bragd. Nu gäller 

det att ödmjukt fortsätta jobba 

stenhårt för att bibehålla vårt fina 

arbete och de fantastiska resultat 

som det har gett oss så här långt. 

Vi går en mycket ljus framtid till 

mötes och inte minst har vi UEFA 

Youth League att se fram emot 

2018.

När vi summerar elitlagens 2017 kan vi konstatera att samtliga lag vann sina serier, tre lag gick till  
SM-final varav två tog SM-guld! IF Elfsborg visar därmed att vi fortsatt har en av Sveriges i särklass 
bästa elitverksamheter.

ELITSATSNINGEN

12 : ELITLAGEN
SIDAN

Tony Lundqvist

Sportchef Ungdom
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ÅRETS STORA  
HÄNDELSER 2017

Tim Rönning tränar med A-truppen 2018.

UPPFLYTTADE  
TILL A-LAGET 2017  
(INFÖR 2018)

Arian Kabashi, Christopher  
McVey, Marokhy Ndione

ÖVRIGT

Gustav Henriksson, Mattias 
Özgün och Tim Rönning kom-
mer 2018 få chansen att delvis 
träna med A-truppen.

SPELARE UNGDOMS- 
LANDSLAG 2017

U21 
Simon Olsson, Adam Lundqvist, 
Joakim Nilsson

U20 
Simon Olsson, Rami Kaib,  
Ibrahim Dresevic

P19 
Mattias Özgun, Gustav  
Henriksson, Jesper Karlsson, 
Noel Jonsson

P18 
Tim Rönning, Marokhy Ndione, 
Anton Thorsson, Filip Schyberg,  
Danijel Ramadonovic

P17 
Tim Stålheden, Edi Iljazi,  
Isaac Prince Koaume,  
Johannes Vedin, Jesper 
Sandeberg, Nattahnel Zerai, 
Alexander Ceganjac

P16 
Oliver Zandén, Jack Cooper  
Love, Noah Söderberg, Daniel 
Miljanovic, Kevin Liimatainen

P15 
Ornel Makindu, Johannes  
Abdulahad, Max Helge,  
Awil Hassan

DET BLEV EN historisk eftermid-

dag på Borås Arena när både U19 

och U17 blev svenska mästare. Ef-

termiddagen den 29 oktober 2017 

inleddes med att U19 vann derbyt 

mot IFK Göteborg med 1-0. Några 

timmar senare – när segersången 

dämpats en aning från U-trup-

pen, var det dags för U17-laget att 

stå för samma bedrift. Malmö FF, 

en av de tuffaste motståndarna 

som Elfsborg har i U17 Allsvens-

kan, fick se sig besegrade med två 

mål mot noll. Därmed tog U17 

också en viktig plats i UEFA Youth 

League 2018.

Dubbla guld när U19 och U17 blev svenska mästare!

ELITSATSNINGEN

U19 IF ELFSBORG – IFK GÖTEBORG 1–0 (0–0)

Mål: 1-0 Marokhy Ndione 49′
Startelva IF Elfsborg: Tim Rönning – Johan Andersson, Filip Schyberg, Gustav Henriksson, 
Mattias Özgün – Filip Varenhed (Chris Makindu 72′), Danijel Ramadanovic, Joakim Engström, 
Anton Thorsson –Marokhy Ndione, Hugo Svensson.

U17 IF ELFSBORG – MALMÖ FF 2-0 (0-0)

Mål: 1-0 Aleksandar Ceganjac 59′, 2-0 Eduart Iljazi 61′
IF Elfsborg startelva: Camil Altun – Joel Wiktorsson, Tim Stålheden, Johannes Vedin,  
Oliver Zandén – Noah Söderberg, Prince Isaac Kouame, Nattnael Zerai, Eduart Iljazi – 
Aleksandar Ceganjac, Jesper Sandberg Hesselgren.
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ELITSATSNINGEN

U21 ALLSVENSKAN

Tränare: Janne Mian, Jesper Bengtsson 

U21 spelade i Folksam U21 All-

svenskan där man säkrade serie-

segern i sista matchen borta mot 

Malmö FF efter en fantastiskt fin 

säsong. SM-slutspelet inleddes 

med gruppspel där man säkrade 

finalplatsen i en ren gruppfinal 

mot Brommapojkarna. I en 

mycket jämn final mot ett starkt 

Djurgården fick Elfsborg till slut 

se sig besegrade med 0-1.

Tony Lundqvist:

– Det har varit en stark säsong 

där vi tar SM-silver. De unga spe-

larna har fått spela mycket och 

de unga spelarna från A-truppen 

har klivit in och gjort det väldigt 

bra. Syftet med U21 är just att 

de juniorerna ska få spela med 

A-lagsspelare för att på så vis kun-

na förbereda sig för A-lagsspel.

U19 ALLSVENSKAN SÖDRA

Tränare: Jesper Bengtsson, Sanel Duzel

U19 blev svenska mästare 2017. 

Efter förlust i öppningsom-

gången följde en stark segersvit 

där man knep serieledningen 

för att därefter aldrig släppa den 

ifrån sig. SM-slutspelet innebar 

semi final mot Täby och finalen 

hemma mot IFK Göteborg blev ett 

minne för livet för killarna. 1-0 

till Elfsborg inför såväl hemma- 

som bortasupportrar på Borås 

Arena. 

Tony Lundqvist:

– Hela säsongen genomfördes på 

ett strålande sätt med endast en 

enda förlust i bagaget! De yngre 

spelarna i U-truppen har fått 

en positiv utveckling, tagit kliv 

framåt och tagit sig uppåt i ledet. 

Det blev ett tufft slutspel mot 

ett starkt Täby där man hade lite 

tur, men det ska man också ha. 

Finalen blev en riktigt bra match 

mot ett starkt motstånd och det 

är alltid extra skönt att vinna 

mot Blåvitt.

U17 ALLSVENSKAN SÖDRA

Tränare: Tobias Linderoth,  
Tony Lundqvist 

Seriesegern säkrades tämligen ti-

digt, slutspelsplatsen än tidigare. 

SM-semifinalen gick mot AIK där 

man vann med 2-0 i en tät och 

jämn match. SM-finalen spelades 

hemma mot Malmö FF vilket 

alltid innebär tuffa matcher men 

Elfsborg blev laget som stod som 

stolta SM-guldmedaljörer efter 

vinst med 2-0.

Tony Lundqvist:

– En mycket fin säsong som får 

krönas med ett SM-guld. Spelarna 

har utvecklats mycket under 2017 

och är redo att ta steget till U19 

Allsvenskan nästa år. Vi hade en 

tuff start på året, inledde knack-

igt och åkte på några förluster i 

ligacupen. Sedan rätade vi på oss, 

gick tillbaka till vår ursprungs-

idé och därefter radade vi upp 

segrar i serien. SM-slutspelet 

blev stentufft men vi gjorde det 

riktigt bra.

U16 NATIONELL SERIE

Tränare: Kjell Antonsson, Kari Mäkelä 

U16 tog seriesegern och fick 

därmed en säkrad plats i A-

slutspelet. Där gick inledningsvis 

ett par resultat emot Elfsborg 

som grusade drömmarna om 

finalspel. 

Tony Lundqvist:

– En positiv säsong där vi tog oss 

igenom serien på ett bra sätt men 

inte riktigt fick till det i grupp-

spelet. Totalt sett har det ändå 

varit en fin säsong i U16-serien.

LAG & RESULTAT

VID TRÄNINGSSTARTEN I början av 

januari 2017 bestod U-truppen av 23 

spelare i åldrarna 18-20 år.

Våra elitspelare har utvecklats mycket 

väl både taktiskt och fysiskt under 

året, helt i linje med hur vi vill att det 

ska se ut. Gruppen blev bara bättre 

och bättre ju längre säsongen gick. 

För andra året i rad spelade vi Skandi-

naviska mästerskapet där vi tog en 

tredjeplats och blev precis som 2016, 

bästa svenska lag.

Vi vann DM där vi spelade med ett 

väldigt ungt lag och framför allt; vi 

toppade året med att bli svenska mäs-

tare i juniorklassen, en helt underbar 

känsla. Senast Elfsborg blev junior-

mästare var med spelare som Johan 

Larsson, Oscar Hiljemark, Nicklas 

Hult med flera.

UNDER 2017 FICK tre U-spelare 

träna och utvecklas i A-truppen som 

lärlingar; Christopher McVey, Oscar 

Iglicar och Arian Kabashi, som gjorde 

två till tre pass i veckan under A-lagets 

ledning. McVey och Kabashi kommer 

tillsammans med Marocky Ndione att 

bli en del av A-truppen 2018.

Spelare som gjorde så bra ifrån sig 

under 2017 att de får möjlighet 

att utvecklas och delvis träna med 

 A-truppen 2018 är Gustaf Henriksson 

och Mattias Özgün samt Tim Rönning 

som flyttas upp till A-truppen efter 

sommaren. Efter avslutad säsong läm-

nade Jesper Bengtsson sitt uppdrag i 

IF Elfsborg. Vi tackar Jesper för många 

framgångsrika år i föreningen.

U-TRUPPEN (U21/U19)

LEDARSTABEN

Tränare: Jesper Bengtsson 
och Sanel Duzel
Fystränare: Magnus Hellman 
Driessen
Målvaktstränare: Gert Hansen
Lagledare: Lars Gabrielsson 
(U21), Michael Söfting och 
Peter Göransson (U19)

Sanel Duzel

Jesper Bengtsson
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ELITSATSNINGEN

I JANUARI 2017 startade Janne 

Mian och Peter Östlund Ingesson-

projektet i syfte att föra Klas anda 

vidare, bland annat genom att 

försöka göra karriärövergången 

enklare för våra unga spelare. I 

projektet ingick de fyra yngsta 

spelarna i A-truppen samt de fyra 

lärlingarna från U-truppen.

- Spelar man i Elfsborgs U-lag 

är man van att vinna, killarna 

har en talang som är utöver det 

vanliga. Det gör att spelarna ofta 

tror att steget upp i A-truppen 

och in i Allsvenskan inte kräver 

så mycket mer än vad som gjorts 

tidigare under resan. Vi har med 

olika delar försökt belysa vad 

som krävs, inte bara för att ta sig 

in i A-truppen och Allsvenskan 

utan även i ett längre perspektiv 

för att ta sig vidare ut i Europa, 

berättar initiativtagare Janne 

Mian.

VID SEX TILLFÄLLEN under 2017, 

alla med olika teman, träffades 

gruppen. Exempelvis kom vid ett 

tillfälle IF Elfsborgs tidigare lag-

kapten Johan Sjöberg och berät-

tade om sina år i Elfsborg och sin 

resa till Allsvenskan. Vid ett tillfäl-

le pratade man om vad en talang 

egentligen är och vad det innebär. 

Även kost och näringslära var ett 

tema. Som en del i det inleddes 

varje möte (samtliga började 

klockan sju på morgonen) med en 

rejäl och näringsriktig frukost för 

att spelarna senare skulle få träna 

med rätt energi i kroppen vilket 

inte alla unga spelare är vana vid. 

Gruppen träffade också vid ett 

tillfälle kocken Roland Huttner 

som lärde ut några enkla och 

näringsriktiga rätter samt några 

bra knep i köket.

Varannan månad under hela 

2017 hölls individuella samtal 

med spelarna. Janne Mian höll i 

fotbollsbiten och tittade tillsam-

mans med spelaren på hur denne 

skulle kunna utvecklas på bästa 

vis med hjälp av individuell trä-

ning, rätt kommunikation och 

inställning.

-Vi pratade också om spelarens 

självbild. Allt detta tog vi sedan 

med oss ut på planen och job-

bade vidare med det där. Peter 

Östlund som är beteendevetare 

pratade mer om livet i stort, 

fritidssysselsättningar, familj, pri-

vatliv osv, berättar Janne Mian.

SPELARNA GENOMFÖRDE ÄVEN 

individuella samtal med sjukgym-

nast och fystränare som fick skapa 

sig en bild av respektive spelare 

för att utifrån den sedan gå ige-

nom förbättringspunkter. De gav 

även goda råd kring hur man som 

spelare sköter prehab-träning mm 

på bästa sätt.

INGESSON-PROJEKTET
MÅLSÄTTNING  
INGESSON- 
PROJEKTET 2017:

•Göra spelarna medvetna om 
vad som krävs för att ta sig till 
A-truppen, Allsvenskan och 
Europa

•Göra spelarna mer förbe-
redda för proffslivet

•Få fram ännu bättre och fler 
spelare till  A-truppen

•Skapa en bestående kultur i 
Klas anda

•Få spelarna att växa som 
människor

•Hjälpa spelarna att gå in i sitt 
idrottande med öppna ögon

Janne Mian, här tillsammans med vännen och kollegan Klas Ingesson. Tillsammans med Peter Östlund jobbar han för att föra Klas anda vidare.
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Camp Elfsborg, Samhällsansvar och Supporterrelationer.

Detta område omfattar vår 

fotbollsinriktade verksamhet 

som syftar till att dela med oss 

av kunnande samt inspirera 

och bidra till att utveckla ung-

domsfotbollen i vår region. Det 

huvudsakliga målet är att få fler, 

både pojkar och flickor, att börja 

spela fotboll, hålla på längre och 

sedan att fortsätta som ledare.  

Camp Elfsborg innefattar 60 

samarbetsföreningar från Väster-

götland och Småland. Dessa får 

ta del av inspirationsträningar, 

föredrag, nätverksträffar samt 

får till exempel förtur på att vara 

bollvärdar (pojkar/flickor) vid de 

allsvenska matcherna på Borås 

Arena. Nätverket är öppet för alla 

intresserade föreningar och vi 

har som mål att det ska fortsätta 

växa. 

FÖRENINGENS HJÄLTE 

2017 anordnades för första 

gången ”Föreningshjältar”. Syftet 

var att ge Camp Elfsborg-klubbar-

na möjlighet att uppmärksamma 

och hylla en ideell person i sin 

egen förening. I samband med 

vårsäsongens sista match mot 

BK Häcken uppmärksammades 

och hyllades så 16 eldsjälar från 

lika många föreningar på Borås 

Arena. Ett sätt att visa allas vår 

uppskattning till de ideella kraf-

terna för deras föreningshjärta 

och engagemang.

CAMP ELFSBORG 
FLICKAKADEMI

I augusti 2017 tog vår Flickaka-

demi sin första medalj någonsin 

när man slutade trea i Quality 

Hotel Cup i Vänersborg. Cup-

spelet var mycket uppskattat 

bland flickorna och resultat-

mässigt tog sig båda lagen långt 

i turneringen. Det äldre laget i 

F16/17-klassen (vårt lag bestod av 

15/16-åringar) tog hem bronset.

- Det var verkligen jättekul att få 

tävla på riktigt, och dessutom ta 

medalj. Bägge lagen (F15 och F16) 

skötte sig utmärkt och skapade 

en fantastiskt härlig vi-känsla 

både på och utanför planen, 

det är sånt som är viktigt i hela 

tänket runt att bli en elitspelare 

och det gjorde alla mycket bra, 

sa tränaren Ismet Tursic efter 

cupen.

Flickakademien var under sitt 

tredje år öppen för flickor födda 

00-02 men endast flickor födda 

01-02 deltog i verksamheten vil-

ket innebar att de äldre spelarna 

valde att avstå akademin under 

ett tredje och sista år. 

VI TILLSAMMANS

STYRGRUPP FÖR VI  
TILLSAMMANS  

Nadja Bengtsson, VD Sparbanks-
stiftelsen Sjuhärad, styrelse-
ledamot IF Elfsborg

Mats Karlsson, VD Staples,  
styrelse ledamot IF Elfsborg

Ingela Carlsson, styrelse ledamot 
IF Elfsborg

Peter Algebäck, VD Brainforest 

Stefan Andreasson, IF Elfsborg   

Jan Ryrlén, IF Elfsborg

Vedad Aganovic, IF Elfsborg

Eric Sjölin, IF Elfsborg

Jeanette Linusson, IF Elfsborg   

16 : VI TILLSAMMANS
SIDAN

•  Tecknat treårigt avtal som gäl-
ler Framtid Tillsammans i form 
av ett IOP. Läs mer på sidan 18. 

•  Startat fotboll för funktions-
nedsatta i Glädje Tillsammans.

•  Tillsammans med Guliganerna 
hjälpt till att starta supporter-
föreningen Unga Elfsborgare 
för barn mellan 9-14 år.

•  Anordnat årets Vi Tillsammans- 
resa som gick till Halmstad.

•  Arrangerat Ungdomens Dag i  
samband med matchen mot 
Sundsvall hemma.

VIKTIGA HÄNDELSER 
UNDER ÅRET:

CAMP ELFSBORG
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Inför 2017 skärptes kraven på 

spelarna vad gällde närvaro, 

inställning och motivation. 

Det genomfördes intervjuer 

med spelarnas tränare/ledare i 

deras vanliga klubbar för att få 

ordinarie ledares uppfattning 

om spelarnas motivation och 

närvaro, allt i syfte att komma 

framåt i utvecklingen och växa 

ytterligare.

Det gav positivt utslag direkt i 

form av att träningsnärvaron 

under året varit mycket hög samt 

att spelarna har bibehållit hög 

närvaro även i sina medlems-

klubbar.

Under parollen Samhällsansvar 

ingår vårt samarbete med Borås 

Stad, skolor, organisationer och 

företag för att bidra till ett bättre 

närsamhälle.

Varje år arrangerar exempelvis 

IF Elfsborg tillsammans med Byt-

torps IFs, ”Bra Kompis Klassfot-

boll” - en fair play-turnering för 

skolbarn i låg- och mellanstadiet. 

IF Elfsborg erbjuder alla Borås-

skolor en gratis värdegrundsföre-

läsning där vi bland annat pratar 

om positiv supporterkultur och 

kamratskap, att vi tar avstånd 

från rasism. I vårt sommarpro-

jekt hjälper vi ungdomar att få 

sommarjobb och möjlighet att 

skapa fotbollsaktiviteter i utsatta 

stadsdelar. 

JOBB TILLSAMMANS 

Jobb Tillsammans ingår i 

projektet POINT som drivs av 

Sjuhärads Samordningsförbund 

och finansieras av ESF, European 

Social Fund. POINT står för 

”Påverkan, Offentligt, Ideellt och 

Näringsliv Tillsammans” och ska 

underlätta övergång till arbeten 

för kvinnor och män i Sjuhärad 

som står särskilt långt från 

arbetsmarknaden. I POINT-pro-

jektet finns också ambitionen att 

ha ett europeiskt utbyte med en 

fotbollsklubb som liksom vi har 

ett samarbete med kommun, för-

eningar och sponsorer i syfte att 

hjälpa ungdomar i utanförskap.

 

FRAMTID TILLSAMMANS  

Med hjälp av Borås Stad och 

Arbetsförmedlingen har totalt 

tio personer fått anställning. Vi 

jobbar ihop med alla sorters för-

eningar, fritidsgårdar, religiösa 

samfund m.fl. för att hjälpa ung-

domar i utanförskap in i gemen-

skapen. Framtid Tillsammans är 

ett treårigt projekt med option 

att förlängas med två år i taget. 

Ett IOP (idéburet offentligt part-

nerskap) är tecknad med Borås 

Stad, där tre olika förvaltningar 

samarbetar och finansierar 

projektet. Dessa förvaltningar är 

Arbetslivsförvaltningen, Fritids- 

och folkhälsoförvaltningen samt 

Grundskoleförvaltningen.  

Läs mer på sidan 18.

VI TILLSAMMANS

CAMP ELFSBORG I 
SIFFROR 2017:  

Samarbetsföreningar i 
nätverket: 60 stycken. Genom 
föreningar når vi cirka 30 000 
personer i Västergötland och 
Småland.

Föreningens hjälte: 16 eldsjä-
lar i våra föreningar uppmärk-
sammades vid match.

Fotboll på högstadiet, Dal-
torpskolan årskurs 7-9: 68 
pojkar och flickor, 13-15 år. 

Camp Elfsborgs sommar-
fotbollsskola 2 veckor: 180 
pojkar och flickor, 10-14 år. 

IF Elfsborgs ungdomsverk-
samhet: Cirka 250 spelare, 
pojkar och flickor upp till 14 år.

Värdegrundsföredrag ung-
domslag internt: 8 samlings-
tillfällen.

Camp Elfsborg Flickakademi: 
30 deltagare i samarbete med 
14 föreningar. Vid breddträ-
ning cirka 150 st.

Inspirationsträning: Cirka 
200 deltagande ungdomar

Ungdomens Dag (Elfsborg – 
Sundsvall): 1100 barn ifrån 
20 föreningar på Borås Arena. 

Glädje Tillsammans:  
15 deltagare.

SAMHÄLLSANSVAR I 
SIFFROR 2017:  

Skolföredrag: 43 skolklasser 
i Borås, Mark, och Bollebygds 
kommun. Ca 1075 elever.

Pinocchio Cup: 400 sjätte-
klassare på Borås Arena.

Bra Kompis Klassfotboll 
Borås: 2140 deltagare i års-
kurs 0-6 på Ryda.

Anställda ferierarbetare: 20 
ungdomar (i åldern 16-18 år), 
tre veckor.

Samarbete med Lekterapin, 
SÄS: 22 barn och deras famil-
jer på besök på arenan.

Jobb Tillsammans: 13 
deltagare som arbetstränas 
och matchas mot IF Elfsborgs 
samarbetspartners.

Framtid Tillsammans: 10 pro-
jektanställda som når ca 2500 
ungdomar i fem stadsdelar.

Under året startades Glädje Tillsammans – fotboll för barn och ungdomar med funktionshinder. Här tillsammans med Lasse Nilsson och 
tränare Pontus Fahlström.

BAKGRUND VI TILLSAMMANS:  

Under 2010 startades projektet Camp Elfsborg där fokus låg på 
att arbeta med värdegrundsfrågor och socialt ansvar. I samband 
med detta instiftades SLO, Supporter Liaison Officer. Projektet 
Camp Elfsborg utvecklades våren 2014 till verksamhetsområ-
det Vi tillsammans. Vårt syfte har hela tiden varit detsamma - att 
fokusera på mer än fotboll och att skapa ett tryggare samhälle. 
Vi vet att IF Elfsborg har möjlighet att öppna dörrar som andra 
inte kan. Det skapar samarbeten som påverkar och utvecklar 
fotboll, samhälle och supporterrelationer. Vi känner ett ansvar 
att nyttja dessa möjligheter för att göra bra saker, men att själva 
driva allt framåt är svårt.

Tillsammans med Borås Stad, näringslivet, organisationer och 
människor runt oss ser vi en fantastisk möjlighet att kunna 
medverka till en positiv utveckling i vårt samhälle.

SAMHÄLLSANSVAR
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FRAMTID TILLSAMMANS
Patrik Brandt och Joumana Abdel Ahad fick en ny chans genom Framtid Tillsammans.  
Nu hjälper de i sin tur barn och ungdomar att bli inkluderade i samhället.

FÖR PATRIK BRANDT blev det 

en vändning när han fick en 

projektanställning inom Framtid 

Tillsammans.

- När jag fick höra om projektet 

kändes det helt rätt och jag är 

tacksam för att jag fick chansen, 

säger Patrik som har en projekt-

anställning på Sjöboskolan och 

Sjöbo fritidsgård. Arbetet går ut 

på att aktivera barnen under ras-

terna och fånga upp elever som 

sitter ensamma.

- Vårt mål är att förhindra utan-

förskap och få alla inkluderade 

i gemenskapen. Vi har fått fin 

respons och jag upplever att jag 

fyller en viktig roll för barnen, 

förklarar Patrik.

Joumana Abdel Ahad har varit 

anställd sedan projektets början 

och varvar sina dagar mellan 

Bodaskolan och Fjärdingskolan 

samt Hässlehus.

- För mig betyder den här tjäns-

ten jättemycket! För många är det 

viktigt att ha en vuxen att prata 

med och vi bygger relationer med 

ungdomarna, säger Joumana.

Hans Johansson, verksamhets-

chef på Arbetslivsförvaltningen i 

Borås Stad var tillsammans med 

IF Elfsborg med och utarbetade 

ett konkret förslag som landade i 

Framtid Tillsammans.

- Efter att vi testat IF Elfsborgs idé 

med Framtid Tillsammans i en 

mindre skala och utvecklat det 

med gemensamma krafter har vi 

nu säkrat upp projektet för två 

år med en IOP-överenskommelse. 

Det innebär att vi är flera förvalt-

ningar inom staden som delar 

på kostnaden eftersom projektet 

är viktigt för hela Borås Stad. 

Även om personerna som jobbar 

i projektet gör det under en 

begränsad tid, så är detta något 

som staden behöver för våra barn 

och ungas skull även i framtiden.

- IF Elfsborg sammanför männ-

iskor med olika bakgrund och får 

dem att känna samhörighet, bli 

delaktiga och lära sig att arbeta 

tillsammans. Att samarbeta med 

IF Elfsborg signalerar ambition, 

vilja och hälsa och ger dess-

utom ett mervärde genom deras 

enorma kontaktnät. Jag ser gärna 

att Framtid Tillsammans blir 

varaktigt.

VI TILLSAMMANS

FAKTA OM  
PROJEKTET:

Samhällsprojekt som drivs av 
Borås Stad och IF Elfsborg. 

Målsättning: 15 till 20  
projektanställda. 

GLÄDJE TILLSAMMANS

Fotboll och kämpaglöd men 

framför allt; många härliga 

skratt. IF Elfsborgs nya sam-

hällsprojekt med fotboll för 

funktionshindrade barn och 

ungdomar startade 2017 och är 

exakt vad det heter – Glädje Till-

sammans! Mathias Strinäs och 

Pontus Fahlström var tränare 

under projektets första år där 

fokus helt och hållet ligger på 

att skapa relationer och ha roligt 

tillsammans.

VÅGA SATSA VINN

Vi har under 2017 fortsatt vårt 

samarbete med Våga Satsa Vinn 

i syfte att hjälpa dem att skapa 

meningsfull fritid och arbete för 

funktionshindrade.

IF Elfsborg satsar på en positiv 

supporterkultur. Tillsammans 

med fälttjänst och polis vänder 

vi oss främst till unga supportrar 

med stöd och vägledning. Vi fo-

kuserar på förebyggande arbete 

genom supporterdialog för att 

på så sätt involvera supportrar i 

föreningen. Genom SLO-rollen 

arbetar vi med service och be-

mötande, både mot hemma- och 

bortasupportrar för en bra och 

trygg upplevelse i Borås och på 

Borås Arena. IF Elfsborg har som 

ambition att en SLO skall finnas 

tillgänglig på alla föreningens 

tävlingsmatcher hemma som 

borta.   

LIKAOLIKA 

Under 2017 fortsatte projektet 

som innebär att supportrar sam-

lar in pengar för att kunna bjuda 

socialt och ekonomiskt utsatta 

personer på match besök, bland 

annat har HVB-hem, fritids-

gårdar, skolor och familjer fått 

biljetter under året.

UNGA ELFSBORGARE 

2017 startades tillsammans med 

Guliganerna vår yngsta suppor-

terförening; Unga Elfsborgare. 

De har under hela året medver-

kat på A-lagsmatcherna, på sin 

egen plats intill Guliganerna, 

samt deltagit i olika aktiviteter 

såsom flaggmålning, besök hos 

A-laget mm.

SUPPORTER-
RELATIONER  
I SIFFROR 

Supporter Liaison Officer 
(SLO) 2 st: Eric Sjölin och 
Roger Gröndahl (närvarade vid 
samtliga hemmamatcher och 
majoritet av bortamatcher.)

LikaOlika: 10 faddrar, 750 
biljetter totalt.

Vi Tillsammans-resa: Halm-
stad i juli, sex bussar, 1000 
elfsborgare totalt.

Djurparksdagen: Medlemmar 
och samarbetspartners med 
familjer, ca 5000 besökare.

Unga Elfsborgare: 60 med-
lemmar.

SUPPORTERRELATIONER
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KOMMUNIKATION  
OCH MEDIA
IF Elfsborg Media står för i stort sett all kommunikation som utgår från föreningen, främst via 
 Elfsborgs officiella hemsida elfsborg.se där det dagligen publiceras nyheter och information kring 
 verksamheten och i synnerhet A-laget. 

FÖRUTOM TEXT PRODUCERAS 

klubbens webb-tv i egen regi, 

ibland med hjälp av TV7 Produk-

tion. Vi har en fullutrustad 

studio med tre kameror strate-

giskt belägen vägg i vägg med 

A-truppens omklädningsrum 

tillika i direkt anslutning till 

pressrummet på Borås Arena. I 

pressrummet hålls presskonfe-

rens efter alla hemmamatcher, 

presentation av nyförvärv osv. 

Presskonferenserna visas alltid 

på webben, antingen i direkt-

sändning eller i efterhand. IF 

Elfsborg Media producerar även 

föreningens medlemstidning, 

verksamhetsberättelse, match-

program med mera. 

SOCIALA MEDIER

Facebook är IF Elfsborgs största 

sociala medie. Under året ökade 

antalet följare med drygt 1 000 

till totalt 41 000 följare. IF Elfs-

borgs officiella Instagramkonto 

@ifelfsborg hade vid årets slut 

14 200 följare och är det sociala 

medie som ökar mest i antal föl-

jare. 2017 låg mycket fokus på att 

utveckla framförallt Facebook 

och Instagram, både vid matcher 

och utanför planen. Den stora 

ökningen av följare har skett 

genom ett närmare arbete med 

Elfsborgs supportrar med små 

nedslag, detaljer och finess för 

att följarna skall känna igen sig. 

Mediegruppen har under 2017 

utvecklat och jobbat mer med 

Elfsborgs målgrupper på de 

sociala medierna och engagerat 

dessa mer än tidigare år. Ett 

stående inslag har varit att 

presentera laguppställningen en 

timma före avspark i följarnas 

flöde samt att vi vid varje mål 

har publicerat en liten film i 

samma flöde. IF Elfsborg Media 

har jobbat mer med video under 

2017 jämfört med tidigare år då 

video prioriteras vid inlägg och 

får stor spridning.

Utöver Facebook och Instagram 

använder sig IF Elfsborg även av 

ett twitterkonto som vid slutet av 

2017 hade 7 147 följare. Klubben 

har även ett konto på LinkedIn 

som vid årets slut hade 189 

följare.

MATCHDAG PÅ BORÅS ARENA

2017 gjorde Catalina Bruna sin 

andra säsong som föreningens 

speaker på Borås Arena. IF 

Elfsborg hade under året fortsatt 

Allsvenskans enda kvinnliga 

speaker. 

Karl Åkerström gjorde sitt andra 

år som innerplanskoordinator, 

IPK, vilket innebär ansvar för 

samordningen mellan speaker, 

fjärdedomare, TV-producent/

studioman och andra berörda 

kategorier. Innerplanskoordina-

tor är ansvarig för allt som sker 

på innerplan. 

Direkt efter slutsignal tar jobbet 

med media vid; först presskon-

ferens med lagens respektive 

tränare, därefter förses ackre-

diterad media med spelare för 

intervjuer samt arbetet med att 

uppdatera egna medier.

Under 2017 har IF Elfsborg 

Media, på egen hand eller i 

samarbete med TV7 Produktion 

direktsänt flera matcher med 

U-lagen, på Facebook och på 

elfsborg.se. Framför allt sändes 

SM-semifinaler och SM-finaler 

för U17 och U19.

MEDLEMSTIDNINGEN INSIDE 

Under året producerades två 

nummer av klubbens medlems-

tidning Inside. Innehållet, både 

text och bild, produceras av IF 

Elfsborg Media. Grafisk design 

står Elfsborgs kommunikations-

byrå Brain forest för. 

MEDARBETARE 2017 

Catalina Bruna, kommuni-

kationsansvarig sedan 2011. 

Matchspeaker på Borås Arena 

sedan 2016. 

Karl Åkerström, ansvarar 

framför allt för bevakningen av 

A-laget. Innerplanskoordinator 

på Borås Arena sedan 2016. 

Både Catalina och Karl är utbil-

dade journalister och jobbar 

heltid på kansliet. 

 

Joakim Johansson, bevakar våra 

U-lag under säsong samt bidrar 

med texter till hemsida och 

Inside. 

 

Jörgen Jarnberger, fotograf som i 

samarbete med Bildbyrån ser till 

att det alltid finns aktuella bilder.  

 

Martin Hjelm, jobbar främst med 

sociala medier och utvecklingen 

av dessa.

KOMMUNIKATION OCH MEDIA

Källa: Google Analytics

STATISTIK  
ELFSBORG.SE 2017 

Antal besök: 633 829 st

Antal unika besökare:  
218 898 st

Manliga/kvinnliga  
besökare: 72%/28%

Ålder besökare: 18-24 år 
11%, 25-34 år 20%, 35-44 år 
16%, 45-54 år 19%, 55-64 år 
16%, 65+ 18%

Besökare per enhet: 
Mobil: 49% 
Dator: 39% 
Surfplatta: 12%
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MEDLEMMAR/FÖRENINGEN

VÄLBESÖKT MEDLEMSMÖTE 
PÅ HÖGSKOLAN

ARNE IDH, 1928 - 2017

Onsdagen den 6 december gick 2017 års medlemsmöte av stapeln på Högskolan i Borås. En välfylld sal 
bestående av medlemmar i IF Elfsborg fick bland annat träffa nya tränarteamet, lyssna på informativa 
dragningar samt möjlighet att ställa en större mängd frågor.

Den 21 oktober 2017 lämnade en av IF Elfsborgs stora ledare oss. Arne Idh, 
 under många år ungdomstränare och ledare samt seder mera IF Elfsborgs 
 förste medieansvarige, avled vid en ålder av 89 år. 

DET VAR LÅNGT ifrån ett ordi-

närt medlemsmöte. Dagen innan 

informationsmötet utannonsera-

des det att A–lagets nye manager 

med tillhörande tränarteam 

skulle presenteras innan regel-

rätta punkter tog vid, detta så att 

det skulle bli närvarande med-

lemmar som skulle bli allra först 

med att få träffa det team som 

ska föra Elfsborg in i framtiden.

In till presskonferensen klockan 

18:00 klev så ordförande Bosse 

Johansson och klubbchef Stefan 

Andreasson tillsammans med 

den nytillsatte managern Jimmy 

Thelin samt hans assisterande 

tränare Tobias Linderoth och 

Miguel Beas. Thelin fick svara 

på många frågor denna kväll, 

på presskonferensen, i enskilda 

intervjuer och självklart också 

från intresserade medlemmar 

på plats.

Kort efter avslutad presskonfe-

rens tog Bosse Johansson och 

Stefan Andreasson över rodret av 

det då startade medlemsmötet 

och pratade om det gångna året 

ur ett ekonomiskt och sportsligt 

perspektiv.

 

TILL MEDLEMSMÖTET var 

Svensk Elitfotbolls (SEF) gene-

ralsekreterare Mats Enquist in-

bjuden för att hålla ett föredrag 

om den inhemska elitfotbollens 

då–, sam– och framtid samt IF 

Elfsborgs roll i detta.

Som brukligt på det årliga 

medlemsmötet valdes det också 

in nya medlemmar i IF Elfsborg 

Hall of Fame. Efter ett par års 

rikligt antal invalda gick det 

2017 över till att väljas in två 

personer nämligen Anders 

Bogsjö och Christer Mattiasson. 

Målvaktslegendaren Bogsjö och 

skyttekungen Mattiasson var 

mycket hedrade och tackade in-

nerligt från scenen för att de nu 

ingår i ett så fint sällskap.

 

INNAN DEN LÅNGA frågestun-

den från medlemmar till berörda 

inom föreningen avslutade hela 

medlemsmötet, intervjuades 

Tony Lundqvist, sportchef ung-

dom, om den gångna säsongens 

magiska framgångar på ung-

domssidan. Även Jimmy Thelin 

var uppe ytterligare en gång på 

scen för att bli intervjuad. Thelin 

stod sedan kvar på scen för att 

tillsammans med Bosse Johans-

son, Stefan Andreasson, Mats 

Enquist och delar av Elfsborgs 

styrelse svara på frågor om bland 

annat damfotboll i IF Elfsborg, 

publiksituationen, Borås Arena 

2.0 och hur det sportsliga upp-

lägget ser ut inför säsongen 2018.

Det blev ett nästan tre timmar 

långt medlemsmöte med många 

intressanta och informativa 

infallsvinklar.

ARNE FLYTTADE TILL-

SAMMANS med sina bröder 

Börje och Rune till Borås i början 

av 1950-talet. Medan brodern 

Rune hann med 21 matcher i 

Elfsborgströjan gjorde sig Arne 

istället ett namn inom fören-

ingen som tränare och ledare på 

ungdomssidan. Länge deltog han 

i arbetet kring matchorganisa-

tionen inom IF Elfsborg och han 

tog också på sig rollen som en 

tidig sorts mediechef - långt före 

sådana titlar egentligen fanns 

inom svensk fotboll.  Arne var 

under sitt liv också aktiv inom 

Västergötlands Fotbollsförbund 

och han var en av de ”Fem vise 

männen” som ingick i redak-

tionskommittén när jubileums-

boken ”Etthundra” togs fram 

i samband med IF Elfsborgs 

hundraårsjubileum. Arne hade 

ett sällan skådat engagemang 

för sitt älskade Elfsborg. Hans 

fantastiska insatser och enorma 

engagemang i och för föreningen 

under nästan 70 år utgör hans 

minne.

DE LÄMNADE OSS 
OCKSÅ UNDER 2017  

Berndt Ove Gimmersta  
(9 april 1940 - 22 januari 2017)

Rune ”Fia” Persson  
(4 maj 1926 - 21 april 2017)

Olle Dahlgren  
(2 november 1933 - 2 maj 2017) 

Stig Hagberg  
(31 oktober 1927 - 8 maj 2017)

Per-Olow Svahn  
(24 februari 1938 - 24 juli 2017)

MEDLEMMAR 2017  

Totalt: 2 089

Medlem, vuxen: 1 409

Medlem, ungdom: 75

Extra familjemedlem (vuxna 
och ungdomar): 328

Aktiv medlem, vuxen: 50

Aktiv medlem, ungdom: 221

Hedersmedlemmar: 6
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HISTORISKA AKADEMIEN
IF Elfsborgs Historiska Akademi startade 2014 efter en idé av Sture Svensson. Akademien har till 
syfte att värna, bevara och levandegöra fotbollsföreningens historia. Akademien ansvarar även för 
föreningens prissamling samt uppbyggnad och utveckling av IF Elfsborgs ”Hall of Fame”. 

UNDER 2017 HAR akademien 

haft ett tiotal möten samt ge-

nomfört följande aktiviteter:

HJÄLTARNA FRÅN 1997  

2017 var det exakt 20 år sedan IF 

Elfsborg åter gick upp i Allsvens-

kan. I samband med matchen 

mot IFK Göteborg den 14 augusti 

bjöds de spelare och ledare som 

var med 1997 in till Borås Arena 

för att tillsammans ladda inför 

match med fika och samkväm. 

Väl inne på arenan blev de också 

hyllade för sina insatser för för-

eningen.

ÅRETS ÅTERTRÄFF  

I samband med IF Elfsborgs 

110-årsjubileum 2014 bjöd 

Historiska Akademien för första 

gången in föreningens gamla 

spelare och ledare till Borås 

Arena. Återträffen blev mycket 

uppskattad och har därför blivit 

en återkommande tradition. Syf-

tet är dels att hylla gamla hjältar 

dels att sammanföra gamla lag-

kompisar för en dag full av glädje 

med möjlighet att dela gamla 

Elfsborgsminnen och som avslut-

ning se matchen ihop. 2017 hölls 

träffen i samband med matchen 

mot Kalmar FF den 10 oktober. 

De gulsvarta hjältarna samlades 

två timmar före matchen på 

Elfsborgs kansli för uppladdning 

innan de hyllades på arenan strax 

före matchstart.

HALL OF FAME

Vid medlemsmötet i december 

presenterades 2017 års invalda 

personer i Hall of Fame; Anders 

Bogsjö och Christer Mattiasson. 

Antalet medlemmar uppgår nu 

till sammanlagt 38 personer. 

Carl Larsson - Född 1886
Carl Larsson var 18 år gammal när föreningen bildades 1904 – han valdes 
in i den första styrelsen, samtidigt som han var spelare och kapten i A-laget. 
1936 var han tränare för laget som vann föreningens första SM-guld. Han 
var aktiv i föreningen under mer än 40 år och ingick även i styrelsen för
såväl Västergötlands- som Svenska fotbollförbundet.

Åke Sandberg - Född 1919-08-02
216 allsvenska matcher 1938-1949 - målvakt
Allsvensk debut 18 sep 1938 borta mot IK Sleipner
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44-1944/45. Brons 1940/41 - 1946/47
Målvaktstränare under många år.

Thomas ”Säffle” Andersson - Född 1963-06-26
233 seriematcher 1985-1996 varav 39 i allsvenskan och 194 i division I/II
5 mål i division I/II
Debuterade i division II 16 maj 1985 borta mot Degerfors IF
Seger i division I 1996

Thure Claesson - Född 1894-02-26
Började i A-laget 1921. 86 allsvenska matcher 1926-1930.
32 mål i allsvenskan - Elfsborgs första målskytt i allsvenskan.
Allsvensk debut 1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS.
Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Olle Blom - Född 1931
Olle Blom blev medlem i föreningen samma år han föddes. Första uppdraget 
fick han 1944 i samband med föreningens 40-årsjubileum. Senaste uppdra-
get var att organisera arrangemangen när Borås Arena invigdes 2005. Vid 
100-årsjubileeet utsågs Olle Blom till århundradets ledare. Olle har under mer 
än 60 år verkat som ledare och administratör i föreningen. Han är en av få 
personer som närvarat både vid invigningen av Ryavallen och Borås Arena.

Thure Nygren - Född 1927-12-22
39 seriematcher 1947-1959 - målvakt varav 36 i allsvenskan och 3 i division II
Allsvensk debut 29 maj 1949 hemma mot Hälsingborgs IF
Tränare 1957/1958, 1963-1967 från juni månad 1963, 1970-1972
En riktig kulturbärare - allt i allo - för IF Elfsborg under många år

Sven Zachrisson - Född 1902-09-06
148 allsvenska matcher 1926-1934. 4 mål i allsvenskan. Allsvensk debut
1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS. Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1934/35
Tränare 1938-1946 och 1959-60

Hans-Christer ”Hasse” Ohlsson - Född 1945-03-08
Hasse Ohlsson levde sitt liv i IF Elfsborg. Verkade som ledare o tränare för ett 
flertal olika lag i föreningen under 38 år. Därefter var han styrelseledamot fram 
till sin död 2012. Lagledare vid segern i division I 1996.

Olle Blomkvist - Född 1928
Olle är en mycket framgångsrik entreprenör – han startade och utvecklade,
vad som blev Sveriges största postorderföretag, Ellos. 
1988, när Elfsborg hade en mycket bekymmersam ekonomisk situation, tog Olle 
kontakt och erbjöd sig att ekonomisk stödja föreningen. Detta blev inledningen 
till ett mer än 25-årigt samarbete, som fortfarande pågår. Framförallt engagerar 
sig Olle i projekt som hjälper Borås ungdomar att delta i olika aktiviteter.

Lars Heineman - Född 1943-02-16
50 allsvenska matcher 1965-1967. 27 mål i allsvenskan
Allsvensk debut 11 april 1965 hemma mot Hammarby
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
2 A-landskamper (ingen som Elfsborgare)

Einar Jonasson - Född 1907-03-22
182 allsvenska matcher 1926-1939 (målvakt)
Allsvensk debut 25 aug 1926 borta mot GAIS
Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 1938/39. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38
4 A-landskamper. Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Åke Samuelsson - Född 1913-08-31
216 allsvenska matcher 1930-1941. 75 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 
26 apr 1931 borta mot IFK Malmö. Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 
1938/39 - 1939/40. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 1940/41.
3 A-landskamper

Knut Lenberg - Född 1888
Lenberg var med vid föreningens bildade 1904, både som spelare och led-
are. Han tillhörde också föreningens ledning under mer än 50 år. I huvudsak 
arbetade han som kassör, men var också under en period ordförande.

Arvid Emanuelsson - Född 1913-12-25
270 allsvenska matcher 1933-1947. 11 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 jul 1933 borta mot IFK Eskilstuna.
Allsvenska medaljer Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
35 A-landskamper.

Sven Andersson - Född 1945-04-18
164 seriematcher 1966-1974 varav 147 i allsvenskan och 17 i division II
25 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 8 i division II
Allsvensk debut 24 april 1966 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1966. Brons 1970. Seger i division II 1972
3 A-landskamper

Lars Råberg - Född 1933-01-03
272 seriematcher 1950-1963 varav 136 i allsvenskan och 136 i division II.
89 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 51 i division II.
Allsvensk debut 30 jul 1950 borta mot Örebro SK.
Allsvenska medaljer: Guld 1961. Seger i division II och kval till allsvenskan 
1960. 5 A-landskamper

Lennart Samuelsson - Född 1924-07-07
223 seriematcher 1947-1959 varav 126 i allsvenskan och 97 i division II.
6 mål i seriematcher varav 3 i allsvenskan och 3 i division II.
Allsvensk debut 26 okt 1947 hemma mot Malmö FF.
36 A-landskamper.
VM-brons 1950 - spelade 5 matcher.
OS-brons 1952 - spelade 4 matcher.

Ove Grahn - Född 1943-05-09
91 allsvenska matcher 1961-1965, 63 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 aug 1961 borta mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer Guld 1961 - 4 matcher, Stora Silver 1965.
5 A-landskamper som representant för Elfsborg.
42 A-landskamper totalt - med i VM truppen 1970 och 1974
spelade 2 matcher 1970 och 6 matcher 1974.

Christer Hellqvist - Född 1949-12-20
140 allsvenska matcher 1973-1980. 42 mål i allsvenskan
Allsvensk debut 17 maj 1973 borta mot Östers IF
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979

Boris Målberg - Född 1938-04-02
249 seriematcher 1958-1970 varav 200 i allsvenskan och 49 i division II.
1 mål i allsvenskan. Debuterade i division II  18 maj 1958 hemma mot
IK Oddevold. Allsvenska medaljer: Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 1 A-landskamp

Henry Larsson - Född 1934-02-26
345 seriematcher 1952-1968 varav 217 i allsvenskan och 128 i division II.
175 mål i seriematcher varav 79 i allsvenskan och 96 i division II.
Allsvensk debut 10 aug 1952 borta mot Malmö FF.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 2 A-landskamper.

Leif Målberg - Född 1945-09-01
358 seriematcher 1965-1980 varav 337 i allsvenskan och 21 i division II.
9 mål i seriematcher varav 8 i allsvenskan och 1 i division II.
Allsvensk debut 9 sep 1965 hemma mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970.
Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979. Seger i division II 1972.
4 A-landskamper - med i VM-trupp 1970.

Lennart Nilsson - Född 1959-01-01
205 seriematcher 1978-1985 varav 177 i allsvenskan o SM-slutspel och 28
i division I. 52 mål i seriematcher varav 43 i allsvenskan och 9 i division II
Allsvensk debut 4 maj 1978 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1979. Lilla Silver 1982. Seger i division I
och kval till allsvenskan 1985. 6 A-landskamper (1 som Elfsborgare)

Göran Ahlström - Född 1950-01-18
279 seriematcher 1969-1981 varav 258 i allsvenskan och 21 i division II.
12 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1969 hemma mot
Jönköpings Södra IF. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977.
Lilla Silver 1979. Seger i division II  1972 

Wigar Bartholdson - Född 1938-05-07
225 seriematcher 1956-1967 varav 150 i allsvenskan och 75 i division II.
71 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 54 i division II.
Debuterade i division II  9 aug 1956 mot  Waggeryds IK borta.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960.
Utöver insatserna som spelare har Wigar genom sitt företag Pulsen
under många år varit en av föreningens större samarbetspartner.
Wigar har också varit ordförande och styrelseledamot i föreningen.

Thomas Ahlström - Född 1952-07-17
285 seriematcher 1971-1985 varav 243 i allsvenskan o SM-slutspel och 42 i
division II. 124 mål i seriematcher varav 105 i allsvenskan och 19 i division II.
Allsvensk debut 12 aug 1971 hemma mot Djurgårdens IF.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1982. Seger i division II
1972 och 1985. Vinnare av allsvenska skytteligan 1983.
11 A-landskamper - med i VM-trupp 1974 och 2 matcher.

Stefan Larsson - Född 1959-05-14
197 seriematcher 1977-1987 varav 170 i allsvenskan o SM-slutspel och
27 i division I. 46 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 8 i division II
Allsvensk debut 11 aug 1977 hemma mot Östers IF
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1979. Lilla Silver 1982
Seger i division I och kval till allsvenskan 1985

Leif Gustavsson - Född 1950-06-16
297 seriematcher 1970-1984 varav 275 i allsvenskan o SM-slutspel och
22 i division II. 3 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1970 hemma mot 
Örebro SK. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972. 7 A-landskamper

Sven Jonasson - Född 1909-07-09
409 allsvenska matcher 1927-1947, 252 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 sep 
1927 borta mot AIK. Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 
1940/41 - 1946/47. Vinnare av allsvenska skytteligan 1933/34 och 1935/36.
42 A-landskamper i VM-truppen 1934 och 1938 spelade 2 matcher 1934 och
3 matcher 1938. Sveriges första målskytt i VM-slutspel.

Gert Christiansson - Född 1944-11-15
241 seriematcher 1963-1974 varav 220 i allsvenskan och 21 i division II
28 mål i seriematcher varav 27 i allsvenskan och 1 i division II
Allsvensk debut 12 april 1963 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970
Seger i division II 1972. 6 A-landskamper

Knut Johansson - Född 1918-04-02
126 allsvenska matcher 1936-1944. 92 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 sep 1936 hemma mot IK Sleipner.
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40. Stora Silver 1942/43 - 1943/44
Brons 1937/38 - 1940/41. 9 A-landskamper

Thomas Wigestål - ”Gällstad-Johansson” - Född 1952-02-13
312 seriematcher 1970-1984 varav 282 i allsvenskan o SM-slutspel och 30 i
division II. 19 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 4 okt 1970 borta mot Örgryte IS. 
Allsvenska medaljer. Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972 och 1985 (division I)

Karl-Erik Grahn - Född 1914-11-05
346 allsvenska matcher 1932-1949, 57 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 okt 1932 borta mot Landskrona BoIS.
Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
41 A-landskamper. Med i VM-truppen 1938.

John Hedin - Född 1944-06-12
198 seriematcher 1966-1975 varav 176 i allsvenskan och 22 i division II
Allsvensk debut 1 maj 1966 hemma mot Degerfors IF
Allsvenska medaljer: Brons 1970. Seger i division II 1972

Ingemar Haraldsson - Född 1928-12-03
220 seriematcher 1951-1962 varav 90 i allsvenskan och 130 i division II.
1 mål i seriematcher i division II. Allsvensk debut 14 apr 1952 hemma mot
Degerfors IF. Allsvenska medaljer: Guld 1961
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960
I VM-truppen 1958

Stefan Andréasson - Född 1968-12-14
286 seriematcher 1988-2001 varav 73 i allsvenskan och 213 i division II.
74 mål i seriematcher varav 10 i allsvenskan och 64 i division II.
Debuterade i division I  17 apr 1988 hemma mot BK Häcken.
Seger i division I 1996.
Seger i Svenska Cupen 2001.

MEDLEMMAR/FÖRENINGEN

HISTORISKA 
AKADEMIENS 
MEDLEMMAR 2017
 
Sture Svensson

Torbjörn Lindeberg

Michael Häggström

Björn Johansson

Jan Ryrlen  (tjänsteman)

Joachim Modigh 
(utsedd av styrelsen)

Lars Stensson 
(utsedd av styrelsen)

Lars Stensson håller i mötena  
och är sammankallande.

MEDLEMMAR I HALL  
OF FAME T O M 2017

 
Sven Jonasson, Karl-Erik Grahn, 
Arvid Emanuelsson,  Lennart 
Samuelsson, Henry Larsson, 
Wigar Bartholdsson, Ove Grahn, 
Leif Målberg, Thomas Ahlström, 
Olle Blom, Olle Blomqvist, Carl 
Larsson, Knut Lehnberg (samtliga 
invalda 2014)

Sven Zachrisson, Einar Jonasson, 
Thure Claesson, Hans–Christer 
Ohlsson, Åke Samuelsson, Knut 
Johansson, Ingemar Haraldsson, 
Lars Råberg, Boris Målberg,  
Göran Ahlström, Leif Gustavsson, 
Thomas Johansson, Stefan  
Andreasson (samtliga invalda 
2015)

Åke Sandberg, Ture Nygren, Lars 
Heineman, Gert Christiansson, 
John Hedin, Sven Andersson, 
Christer Hellqvist, Lennart Nilsson, 
Stefan Larsson, Tomas ”Säffle”  
Andersson (samtliga invalda 
2016)

Anders Bogsjö och Christer 
 Mattiasson (invalda 2017)

Anders Bogsjö och Christer 
 Mattiasson är Hall of Fames senast 
invalda medlemmar.

FAKTA HALL OF FAME  

Hall of Fame introducerades för 
första gången vid jubileumsmötet 
2014. Kriterierna för att bli invald 
är att man antingen har gjort 
extraordinära insatser för fören-
ingen alternativt varit verksam 
som spelare i minst fem år. Det 
ska också ha gått fem år sedan 
personen i fråga slutade spela.
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TRUPPEN  
2017

#30 
DAVID OLSSON

MÅLVAKT 
FÖDD: 1997 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 2004 

#1  
KEVIN STUHR- 
ELLEGAARD

MÅLVAKT 
FÖDD: 1983  
MK: BRÖNDBY IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2012

#11 
ISSAM JEBALI

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1991 
MK: ÉTOILE DU SAHEL DE SOUSSE 
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

#7 
DANIEL GUSTAVSSON

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1990 
MK: IF RUNE 
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

#10 
SIMON LUNDEVALL

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1988
MK: ESKILSTUNA CITY FK
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#12  
JOAKIM NILSSON

FÖRSVARARE
FÖDD: 1994
MK: IF ÄLGARNA
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

#14  
IBRAHIM DRESEVIC

FÖRSVARARE
FÖDD: 1997
MK: NORRBY IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2011

#14  
RAMI KAIB

FÖRSVARARE
FÖDD: 1997
MK: IF NYKÖPING
I IF ELFSBORG SEDAN 2013

#2
JESPER MANNS

FÖRSVARARE
FÖDD: 1995
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#5  
JÖRGEN HORN

FÖRSVARARE 
FÖDD: 1987 
MK: VÅLERENGA 
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

A-LAGET

#3
ADAM LUNDQVIST

FÖRSVARARE
FÖDD: 1994
MK: NYKÖPINGS BIS
I IF ELFSBORG SEDAN 2011

#6  
JON JÖNSSON

FÖRSVARARE 
FÖDD: 1983 
MK: IFK HÄSSLEHOLM 
I IF ELFSBORG SEDAN 2010 
(2007-2008)

#8  
SAMUEL HOLMÉN

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1984 
MK: ANNELUNDS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2017  
(2002-2007)

#4  
ANDERS RANDRUP

FÖRSVARARE
FÖDD: 1988
MK: BRØNDBY IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

IF Elfsborgs A-lagstrupp 
bestod av 22 spelare förde-
lade på två målvakter, åtta 
försvarare, åtta mittfältare 
och fyra anfallare.
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#23 
ALEX DYER

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1990 
MK: NORTHAMPTON TOWN FC 
I IF ELFSBORG SEDAN 2017

#18 
SIMON OLSSON

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1997
MK: IK ÖSTRIA LAMBOHOV
I IF ELFSBORG SEDAN 2014

#20 
EMIR BAJRAMI

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1988
MK: KÖPINGS FF
I IF ELFSBORG SEDAN 2015  
(2006-2010)

#19
JESPER KARLSSON
ANFALLARE
FÖDD: 1998
MK: IF BÖLJAN
I IF ELFSBORG SEDAN 2017

#17
PER FRICK

ANFALLARE
FÖDD: 1992
MK: KILS AIK
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

A-LAGET

FÖRSTÄRKNINGAR

Jesper Karlsson 
(Falkenbergs FF)

Alex Dyer  
(Östersunds FK)

Samuel Holmén  
(Istanbul Basaksehir)

ÖVERGÅNGAR

Henning Hauger 
(Strömsgodset)

Viktor Claesson 
(Krasnodar)

Liridon Gashi 
(Norrby)

Viktor Nilsson 
(Norrby)

Viktor Götesson 
(Falkenberg, lån)

UPPFLYTTADE 

Cristopher McVey
Arian Kabashi
Marokhy Ndione
 
Samtliga flyttades 
upp under 2017, inför 
säsongen 2018.

#9  
LASSE NILSSON

ANFALLARE 
FÖDD: 1982 
MK: INSLINGBY IK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2011 
(2005-2007, LÅN 2009)

#15 
RASMUS ROSENQVIST

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1996 
MK: RYDBOHOLMS SK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2006

#22
VIKTOR PRODELL

ANFALLARE
FÖDD: 1988
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2014
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ALLSVENSKAN 2017
Den allsvenska säsongen 2017 innebar en åttondeplats i tabellen för  
IF Elfsborg. Under året som gick där Magnus Haglund och sedermera duon 
Janne Mian och Nemanja Miljanovic ledde laget vann gulsvart tio matcher, 
förlorade elva och kryssade nio. 

IF ELFSBORG INLEDDE den 

allsvenska säsongen 2017 på borta-

plan den 3 april då man åkte till 

östkustens Kalmar för match mot 

Kalmar FF på Guldfågeln Arena. 

Kalmar tog ledningen i minut 50 

på straff, men åtta minuter senare 

stångade Per Frick in ett inlägg 

från Adam Lundqvist och gjorde 

därmed årets första seriemål för 

gulsvart. Vad som hände efter det 

kan inte beskrivas som något an-

nat än en målexplosion och smått 

otrolig utdelning för Elfsborg då 

man genom två mål vardera av 

Daniel Gustavsson och Issam Jebali 

gick ifrån till storseger med 5–1. 

PREMIÄROMGÅNGEN BLEV 

STARTSKOTTET på en säsong 

som allra bäst kan liknas vid en 

berg– och dalbana bestående av 

höga toppar och djupa dalar. Efter 

segern i första omgången förlorade 

Elfsborg mot AIK i hemmapremiä-

ren (1–2) och detta följdes sedan av 

förlust med 0–3 mot Djurgården 

borta i omgång tre. 

Tillbaka på Borås Arena 20 april 

besegrades Örebro med 3–0 

där målskyttarna hette Viktor 

Prodell, Joakim Nilsson och Simon 

 Lundevall. Sex dagar senare krys-

sade gulsvart borta mot GIF Sunds-

vall då Per Frick gjorde gästernas 

enda mål.

I omgång sex utspelades en av 

de galnaste matcher som skådats 

under Borås Arenas då tolvåriga 

historia. Elfsborg tog emot Öster-

sunds FK och mot sitt gamla lag 

satte Alex Dyer dit 1–0 redan i den 

sjunde matchminuten. Ledningen 

utökades till 2–0 genom Viktor Pro-

dell i minut 32 och det var också 

ställningen i paus, och även en 

bra bit in i den andra halvleken. I 

den 62:a minuten reducerade dock 

Östersund och i minut 78 kvit-

terade gästerna. Matchen stod med 

fem minuter kvar av ordinarie tid 

och vägde, men efter två mål inom 

loppet av två minuter för gästande 

Östersund såg slaget ut att vara 

förlorat, men det var det trots allt 

inte. En minut in på tilläggstiden 

gjorde Lasse Nilsson först 3–4 och 

i den 94:e matchminuten full-

bordades denna helt vansinniga 

match genom att samme Nilsson 

kvitterade på straff sedan Per Frick 

tacklats omkull inne i straffområ-

det efter en fast situation. Det var 

en galen tisdag i Borås, så säkert 

som det var sant.

I OMGÅNGEN DÄREFTER förlo-

rade Elfsborg på nytt på hemma-

plan med 1–2, denna gång mot 

regerande och blivande mästarna 

Malmö FF, och en vecka senare var 

det blytungt på Studenternas IP 

när gulsvart fick se sig besegrade 

av Sirius med 1–4. 

FRÅN OMGÅNG NIO och fram till 

den 15:e förlorade inte IF Elfsborg 

en enda match utan höjde sig 

ordentligt till säsongens längsta 

och bästa svit av matcher, och den 

såg ut som följande: Nykomlingen 

AFC Eskilstuna besegrades med 

2–1 (målskyttar Joakim Nilsson 

och Lasse Nilsson), seger mot 

Jönköpings Södra med 3–0 (Daniel 

Gustavsson, Issam Jebali och 

Joakim Nilsson), kryss 1–1 mot IFK 

Göteborg borta (Issam Jebali), vinst 

mot Häcken med 2–0 (Simon Ols-

son och Per Frick) i en match som 

blev den sista innan det månads-

långa sommaruppehållet. 

VÄL TILLBAKA I spel när juli 

gjorde entré spelade Elfsborg oav-

gjort, 1–1, mot Halmstad på Örjans 

Vall inför drygt 1 000 tillresta 

Elfsborgssupportrar och målskytt 

blev Simon Lundevall.

Mitt i högsommaren reste IF 

Elfsborg till Östergötland för att 

möta IFK Norrköping, och det gick 

som det har gjort väldigt ofta de 

senaste åren; seger med 3–1 och 

övertygande spel. 

Denna match skulle bli förfesten 

till den stora balunsen som kom 

att ske i den 15:e omgången. 

Samuel ”Sampa” Holmén hade 

värvats hem och han stod redo för 

att göra comeback mot Hammarby 

på Borås Arena den 17 juli. Och 

vilken match det blev.

Inför storpublik på arenan välkom-

nades Samuel hem med säsongens 

kanske bästa insats av Elfsborg, 

både på planen och på läktarna. 

Segern var odiskutabel och skrevs 

till 3–0 (målskyttar Simon Lunde-

vall gånger två och Joakim Nilsson) 

och gulsvart kunde vid  seger i 

returmötet  en vecka senare (serien 

vände här) på Tele2 Arena gå upp 

på en andraplats i tabellen. 

Så blev det tyvärr inte. Elfsborg 

förlorade en tät match med 1–2, 

målskytt Daniel Gustavsson, och 

sviten på obesegrade matcher var 

bruten. 

OMGÅNG 17 SÅG IF Elfsborg 

förlora på hemmaplan mot 

Sirius med 0–2 och i matchen efter 

blev det 2–2 (tvåmålskytt Issam 

Jebali) sedan gulsvart hämtat in 

ett tvåmålsunderläge i den andra 

halvleken.

Det sved ordentligt när IFK Göte-

borg kom på besök till Borås för 

det årliga västderbyt på Borås Are-

na då gästerna vann med 2–1, och 

det sved en aning i omgången efter 

när Elfsborg sånär bärgade tre po-

äng borta mot Jönköpings Södra. 

ALLSVENSKA TABELLEN  
2017  

LAG P

Malmö FF  64

AIK 57

Djurgårdens IF 53

BK Häcken 52

Östersunds FK 50

IFK Norrköping 48

IK Sirius  40

IF ELFSBORG 39

Hammarby IF 38

IFK Göteborg 37

Örebro SK 36

Kalmar FF 32

GIF Sundsvall 31

Jönköpings Södra 30

Halmstads BK  24

AFC Eskilstuna  20
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En straff till Jönköping i den femte 

övertidsminuten som förvaltades 

väl gjorde att det hela slutade 2–2. 

Målskyttar i matchen mot Jönkö-

ping var Samuel Holmén på straff 

och Daniel Gustavsson.

ELFSBORG HEMMASLOG 

HALMSTAD med 1–0 i den 21:a 

omgången sedan Daniel Gustavs-

son gjort matchens enda mål, och 

efter ett två veckor långt landslags-

uppehåll tog man emot Kalmar 

på Borås Arena i en match som 

blev målvakten och urelfsborgaren 

David Olssons allsvenska debut. 

Viktor Prodell gav sitt lag led-

ningen efter knappa kvarten varpå 

Kalmar kvitterade efter en dryg 

timmes spel. Per Frick satte dit vad 

de flesta trodde var segermålet i 

minut 87, men på övertid lyckades 

Kalmar kvittera en andra gång och 

strax därefter var matchen över. 

OMGÅNG 23 INNEBAR flyttad 

match från fredagkväll till lördag 

eftermiddag på grund av ett sällan 

skådat regnoväder som drabbade 

Göteborg och Hisingen, men också 

förlust med 0–3 borta mot Häcken 

när den väl spelades.

I omgång 24 kom Djurgården  

på besök till Borås och matchen 

mot Elfsborg slutade 2–2 efter  

en mycket underhållande och 

sprakande tillställning. Gulsvarta 

målskyttar i matchen blev Viktor 

Prodell och Issam Jebali.

Omgång 25 och 26 blev av den na-

turen att alla med gulsvart hjärta 

allra helst ville glömma dem 

snabbare än genast. Dagarna efter 

bortaförlusten mot Malmö FF med 

0–6 gick IF Elfsborg och Magnus 

Haglund i samråd skilda vägar, 

och i Janne Mians och Nemanja 

Miljanovics första match som hu-

vudansvariga blev det förlust med 

2–5 borta mot AIK. 

IF Elfsborg repade dock gott mod 

och vann två raka matcher, mot 

Sundsvall hemma med 2–1 (mål-

skyttar Issam Jebali och Lasse Nils-

son) och mot AFC Eskilstuna borta 

med 3–2 (Issam Jebali gånger två 

och Viktor Prodell). Sex poäng som 

gjorde att man med 100 procents 

säkerhet skulle undvika kvalspel, 

vilket såklart inte är något som IF 

Elfsborg är vana vid att tänka på. 

Det var ändå skönt att kunna säkra 

kontraktet i god tid. I den nästa 

sista omgången åkte Elfsborg på 

en jobbig förlust mot Östersund på 

bortaplan, slutresultat 4–1. Som 

avslutning på hela det allsvenska 

året blev det en ny målfest på 

Borås Arena då Elfsborg och  

Norrköping spelade 3–3 mot 

varandra. 

UNDER SÄSONGEN SOM gick där 

Magnus Haglund och sedermera 

duon Janne Mian och Nemanja 

Miljanovic ledde laget vann 

gulsvart tio matcher, förlorade elva 

och kryssade nio. På dessa matcher 

gjorde Elfsborg 53 mål framåt 

och släppte in 59. Det ledde till 39 

inspelade poäng och en slutgiltig 

åttondeplats i tabellen.

IF ELFSBORG GICK in i Svenska 

Cupen den 25 augusti 2016 med 

bortamatch mot division 2–laget 

IK Gauthiod från närliggande 

Grästorp, en match där segraren 

sedan gick vidare till gruppspelet 

som numera spelas innan den 

allsvenska säsongen drar igång.

Gauthiod blev en riktig munsbit 

för ett IF Elfsborg som av rent 

naturliga skäl var klasser bättre. 

Slutresultatet stannade på 7–0 till 

gulsvart efter fyra mål av Daniel 

Gustavsson, två av Thomas Kind 

Bendiksen och ett av Lasse Nilsson.

 

GRUPPSPELET DROG SEDAN 

igång den 19 februari 2017, och 

i den första matchen ställdes 

Elfsborg som så många gånger 

förr i dessa sammanhang mot IFK 

Värnamo på Borås Arena. Daniel 

Gustavsson höll sig på nytt framme 

och satte dit 1–0 efter 25 minuters 

spel och det stod sig in i paus. 

Under två rejäla otursminuter för 

gulsvarts del lyckades Värnamo 

både kvittera och ta ledningen, 

men Simon Lundevall kvitterade i 

minut 67 och det blev delad poäng 

i årets första tävlingsmatch för 

Elfsborg.

EN VECKA SENARE bar det av till 

Ljusdal för bortamatch mot årets 

cupsensation Ytterhogdals IK, 

vanligtvis hemmahörande i divi-

sion 3. Efter en låst första halvlek 

som förblev mållös fick IF Elfsborg 

igång målskyttet någorlunda då 

Daniel Gustavsson gjorde två mål 

och Viktor Prodell ett när man 

bärgade de tre poängen.

FÖR DEN AVSLUTANDE grupp-

spelsmatchen tog IF Elfsborg 

emot Falkenbergs FF den 5 mars. 

Slutresultatet skrevs till 6–1 efter 

mål av Per Frick, Jon Jönsson, 

Simon Lundevall, Anders Randrup, 

Daniel Gustavsson samt lärlingen 

Arian Kabashi. I och med resultatet 

var IF Elfsborg klara för kvartsfinal 

på hemmaplan mot Brommapoj-

karna.

Den matchen hade knappt hunnit 

starta innan BP lyckades göra 0–1 

och försätta Elfsborg i en jobbig 

situation. Issam Jebali hittade 

nätet och kvitterade tio minuter in 

i matchen och efter det stod hela 

tillställningen och vägde. Med sju 

minuter kvar att spela av ordinarie 

tid var det dock BP som hittade en 

väg in i semifinalen då Viktor Gyö-

keres satte dit 1–2 och avgjorde.

IF Elfsborgs spel i Svenska Cupen 

var därmed över för denna gång.

 

SVENSKA CUPEN 2016/2017 

Omgång 1: 25 augusti 2016
IK Gauthiod – IF Elfsborg 0–7 (0–2)

Omgång 2 (gruppspel): 19 februari 2017
IF Elfsborg – IFK Värnamo 2–2 (1–0)

Omgång 3 (gruppspel): 26 februari 2017
Ytterhogdals IK – IF Elfsborg 0–3 (0–0)

Omgång 4 (kvartsfinal): 12 mars 2017
IF Elfsborg – IF Brommapojkarna 1–2 (1–1)
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TRÄNARSTABEN

UTMÄRKELSER

Magnus Haglund gjorde sin tredje säsong som manager sedan åter komsten 2015. Vid sin sida hade han 
Janne Mian och Nemanja ”Mance” Miljanovic som assisterande. 

DEN 27 SEPTEMBER lämnade  Magnus 

Haglund sitt uppdrag som ansvarig för A-

truppen. Janne Mian och Nemanja Miljanovic 

ledde sedan laget säsongen ut. Laget slutade 

på en åttondeplats i tabellen.  Onsdagen den 

6 december presenterades Jimmy Thelin 

som ny huvudtränare i IF Elfsborg. Samtidigt 

meddelades att Thelin skulle bilda ledarstab 

tillsammans med IF Elfsborgs Tobias Linde-

roth och tidigare kollegan i Jönköpings Södra 

Miguel Beas. 

ÅRETS SPELARE – 

SIMON LUNDEVALL

Simon Lundevalls säsong gick 

såklart inte obemärkt förbi, så 

utnämningen Årets Spelare kändes 

på förhand rätt solklar. Lundevall 

vann Allsvenskans assistliga och 

var den näst mest poänginbring-

ande spelaren i hela serien, en liga 

som han vann internt i Elfsborg 

med sina finfina 19 poäng. 

ÅRETS MÅLSKYTT – 

ISSAM JEBALI

I den interna poängligan följdes 

Lundevall av Issam Jebali på 17 

poäng och där var tio av dem för 

mål. Issam vann IF Elfsborgs in-

terna skytteliga säsongen 2017 och 

därmed titeln som Årets Målskytt.

ÅRETS GENOMBROTT – 

SIMON OLSSON

20–åriga stortalangen Simon  

Olsson stod för årets genombrott i 

IF Elfsborg och fick sitt välförtjänta 

pris efter en säsong där mittfälta-

ren spelade 25 matcher, samtliga 

som startspelare, och producerade 

ett mål och en assist. 

ÅRETS MÅL – 

JOAKIM NILSSON 

Årets nya pris där omröstningen 

var öppen för alla via webben. Med 

en relativt stor marginal vanns 

priset av Joakim Nilsson för den-

nes superkanon mot Hammarby 

hemma. Ett otroligt vackert skott 

utanför straffområdesgränsen och 

väl värt priset för Årets Mål.

MAGNUS HAGLUND
MANAGER

JANNE MIAN
TRÄNARE

GERT HANSEN
MÅLVAKTSTRÄNARE

NEMANJA MILJANOVIC
TRÄNARE
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REHAB & FYS
Under 2017 fortsatte den fina utvecklingen av de väl inarbetade metoderna som det medicinska 
 teamet/fysteamet implementerat under senare år. 

ARBETET INNEFATTADE  

 FORTSATT vad spelarna individu-

ellt måste göra innan träningspas-

sen för att aktivera rätt muskler 

och minska risk för skada, så 

kallad prehab, samt vad de måste 

göra efter fotbollsträning/match (i 

vissa fall istället för fotbollsträning 

vid skador), så kallad rehab. Utöver 

detta, genom konstant dialog 

mellan fystränare och sjukgymnas-

ter, jobbade man med att belasta 

spelarna rätt i såväl gymmet som 

på fotbollsplanen. Målet var att ha 

en hög spelartillgänglighet på trä-

ning och match samt en upplevd 

hög återhämtning in mot match. 

Allt arbete grundas på ett evidens-

baserat tillvägagångssätt med den 

nyaste forskningen som ledstjärna 

i arbetet.

FYSTRÄNING

Gymmet på Borås Arena är skapat 

för att på bästa sätt ge sjukgymnas-

terna rätt verktyg för prehab- och 

rehabträning samt för att kunna 

ställa diagnoser på spelare. Det 

finns även stor tillgång till redskap 

för att spelarna ska kunna jobba 

med sin kondition vid sidan av 

fotbollen (så kallad alternativ 

konditionsträning). I anslutning 

till omklädningsrummet finns 

bubbelpool och även ett kallbad 

vilket bland annat kan minska 

den inflammatoriska process som 

ibland uppstår vid hård träning.

I det stora gymmet, i Gymnas-

tikens Hus, läggs störst fokus 

på mer komplex styrketräning 

med skivstänger, hantlar, bollar, 

kettlebells, gummiband och vissa 

funktionella maskiner. 

GPS-SYSTEM

Under 2017 har alla spelare haft på 

sig en GPS-enhet med inbyggd tri-

axial accelerometer. GPS:en sitter 

i en väst mellan skuldran på spe-

larna och är kopplad till minst fyra 

satelliter när spelarna är utomhus 

och ger information om hur 

spelarna rör sig. Accelerometern 

i dosan mäter de korta rörelserna 

på fotbollsplanen som starter, 

stopp och riktningsförändringar. 

Utöver detta registreras puls vilket 

sammantaget ger en bra bild av 

vilken belastning spelarna utsätts 

för. Sammantaget kan sägas att 

siffrorna (datan) från dessa verktyg 

hjälper teamet att bedöma hur 

hård belastningen är på respektive 

spelare under ett givet pass eller 

match. Blotta ögat kan se väldigt 

mycket men ibland stämmer det 

inte och då är det bra med ett 

objektivt mätverktyg.

BETTER PLAYER

Under slutet av säsongen 2017 

började det medicinska teamet/

fysteamet använda mobilappli-

kationen ”Better Player”- en app 

gjord i Norge av universitetet och 

fotbollslaget i Sogndal. Appen 

är ett subjektivt mätverktyg för 

spelarna där de fyller i några 

frågor innan träning och några 

frågor efter träning. Innan passet 

får de ett mått på sin fysiska status. 

Efter träning/match får de själva 

bedöma hur jobbig deras upplevda 

ansträngning var och hur deras 

enskilda återhämtning fungerat.

MATILDA LUNDBLAD
MEDICINSKT ANSVARIG/ 
LAGLÄKARE

JOHAN MELDO
SJUKGYMNAST

LARS GÖTHFELT
FYSIO

JAN ANDBLAD
SJUKGYMNAST

DAN FRANSSON
SPORT SCIENTIST

STEFAN ÅGREN
MATERIALFÖRVALTARE

REIMA HAUKKA
MATERIALFÖRVALTARE

MAGNUS HELLMAN-
DRIESSEN FYSTRÄNARE
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TACK FÖR ALLT LASSE!   
Söndagen den 5 november avslutade Lasse Nilsson en lång och fantastiskt 
framgångsrik Elfsborgskarriär.

LASSE ÄR EN av IF Elfsborgs främ-

sta profiler i modern tid - från den 

uppmärksammade ankomsten 

som supertalang på tidigt 00- tal 

till de avgörande insatserna under 

sina första säsonger - återkomsten 

2008 som nästan ledde till guld, 

hemvändningen 2011 som höjde 

IF Elfsborg till Svenska Mästare 

året därefter, cupguldet 2014 

och naturligtvis alla säsonger i 

Europaspel.

LASSE NILSSON DEBUTERADE i 

både Elfsborg och Allsvenskan den 

7 april 2002. Det första allsvenska 

målet kom i hemmadebuten på 

Ryavallen i omgången efter. I om-

gång tre samma säsong avgjorde 

han borta mot IFK Göteborg och 

det stora genombrottet var ett fak-

tum. 2003 avgjorde Lasse finalen i 

Svenska Cupen mot Assyriska med 

matchens bägge mål.

SÄSONGEN 2004 GICK flyttlas-

set till holländska SC Heerenveen 

och utlandskarriären fortsatte 

i klubbarna AS Saint Étienne, 

Aalborg BSK samt Vitesse Arnhem 

tills han kom hem till Elfsborg in-

för den allsvenska säsongen 2011.

Innan den slutgiltiga återkomsten 

var Lasse inlånad under säsongen 

2008 då han på 15 matcher pro-

ducerade magiska tio poäng - tre 

mål och sju assist. Hemvändar-

säsongen 2011 blev Lasse Nilssons 

bästa i Elfsborgströjan, i alla fall 

om man ser till vad han produce-

rade individuellt. Tio mål och fem 

assist blev resultatet. Året därefter 

kom det efterlängtade SM-guldet. 

Minnet av en otroligt lycklig Lasse 

på innerplan efter slutsignalen, 

mitt i det vilda guldfirandet, är 

någonting som förmodligen alla 

elfsborgare kommer bära med 

sig hela livet. Två år senare, 2014 

avgjorde Lasse ännu en gång 

Svenska Cupen för IF Elfsborgs del. 

LASSE NILSSON: 

– Jag har spenderat halva mitt 

vuxna liv i Borås och Elfsborg 

och har otroligt mycket att tacka 

för. Jag känner en stor kärlek 

till föreningen. SM-guldet och 

de båda cupgulden är självklart 

saker jag kommer ta med mig för 

alltid, men det kanske starkaste 

fotbollsrelaterade minnet är när 

jag kom tillbaka 2011 och avgjorde 

premiären på Borås Arena mot 

Häcken på övertid. 

Även Anders Randrup lämnade  

IF Elfsborg efter säsongen. Vi 

tackar Anders för åren som gått 

och önskar honom lycka till i sin 

fortsatta fotbollskarriär.
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Lasse Nilsson har varit en av IF Elfsborgs största profiler på senare år. Förutom alla framgångar på planen har Lasse alltid ställt upp för föreningen och visat ett 
fantastiskt engagemang i och för de olika samhällsprojekt som klubben driver.

FAKTA
LASSE NILSSON 

Född: 1982

Proffsklubbar: IK Brage,  
IF Elfsborg, SC Heerenfeen
AS Saint -Étienne, Aalborg,
Vitesse Arnhem, IF Elfsborg

Meriter i IF Elfsborg:

1 SM-guld
2 guld i Svenska Cupen där  
Lasse avgjorde båda finalerna
Allsvenska mål: 58
Assist: 25 (tredje mest i  
IF Elfsborg)
Allsvenska poäng totalt: 83
Matcher (Allsvenskan): 222
Mål i Svenska Cupen: 15 (3:a)
Mål i Europa League: 8 (1:a)
Mål i Champions League: 1
Totalt i Europaspel: 9 (2:a)
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GERT HANSEN GJORDE 
SIN SISTA SÄSONG

Efter 21 år som målvaktstränare i IF Elfsborg 
tackade den uppskattade trotjänaren Gert 
Hansen för sig i samband med 2017 års sista 
allsvenska match.

HANSEN, SOM KOM till IF 

Elfsborg inför den allsvenska 

comebacksäsongen 1997, hann på 

alla sina år i gulsvart vara med om 

mer än de allra flesta samt vinna 

fler medaljer än många andra. 

Anders Bogsjö, Johan Wiland,  

Abbas Hassan, Ante Covic,  

Kenneth Höie, Håkan Svensson, 

Kevin Stuhr Ellegaard och de 

senaste årens stjärnskott David 

Olsson och Tim Rönning är bara 

några av alla de målvakter som 

tagits in under Gert Hansens läro-

rika och beskyddande vingar. Gert 

blev liksom Lasse Nilsson avtackad 

av Guliganerna och IF Elfsborg 

innan den avslutande matchen 

mot Norrköping, men också 

på Elfsborgsgalan då han fick 

rörande applåder och välförtjänta 

hyllningar.

Elfsborgs nummer nio är passande nog nia i IF Elfsborgs historiska skytteliga och dessutom den Elfsborgsspelare som har gjort flest mål i 
Europa League med sina åtta fullträffar. 

Lasse avslutade sin karriär 
 på plats 9 i IF Elfsborgs histo-
riska  skytteliga.

Lasse är den spelare som har 
haft tröja nummer 9 längst av 
alla i IF Elfsborg.
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SPELARSTATISTIK 2017
DATUM 3/4 10/4 16/4 20/4 26/4 2/5 8/5 14/5 18/5 22/5 28/5 2/6 1/7 9/7 17/7 24/7 29/7 5/8 14/8 18/8 27/8 10/9 16/9 19/9 25/9 1/10 15/10 21/10 28/10 5/11

RESULTAT 5-1 1-2 0-3 3-0 1-1 4-4 1-2 1-4 2-1 3-0 1-1 2-0 1-1 3-1 3-0 1-2 0-2 2-2 1-2 2-2 1-0 2-2 0-3 2-2 0-6 2-5 2-1 3-2 1-4 3-3

HEMMAMATCH/BORTAMATCH B H B H B H H B H H B H H B H B H B H B H H B H B B H B B H
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 START
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ER SOM
 ERSÄT-
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 SPEL

M
ATCH

ER UTAN
 SPEL

M
ATCH

ER I TRUPPEN

OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 Kevin Stuhr-Ellegard X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 29 0 29 0 29

2 Jesper Manns B B B X X B B E B B B U X X U X U B B X U U U X U 14 1 15 10 25

3 Adam Lundqvist X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X U U X X X X X X X 29 0 29 0 29

4 Anders Randrup X X X B B X X X X X U X X X B E X X X X X Utv 17 2 19 3 22

5 Jörgen Horn E E B X X Utv X X X X X X X X X E X X X X Utv X X X B 20 3 23 2 25

6 Jon Jönsson U X X B X X Utv B E B E B E B U E U X X X X X B 13 4 17 6 23

7 Daniel Gustavsson X U U E E X E U U U X U X X U X X X X X X U E X X E X E 22 6 28 0 28

8 Samuel Holmén X X X X X U U X X 9 0 9 0 9

9 Lars Nilsson B E B B E B B E E B B E E E E X U E 2 9 11 7 18

10 Simon Lundevall U X X X U U U U X U X X X U X X X X X U U U X U X X X X X 29 0 29 0 29

11 Issam Jebali X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X U X X U U 29 0 29 0 29

12 Joakim Nilsson X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X U X X X X 27 0 27 0 27

13 Rami Kaib B U B E B B U B B B B B B B B E B B B B B B B 2 2 4 19 23

14 Ibrahim Dresevic B B E B E B B B E B B B B E X B B X 2 4 6 12 18

15 Rasmus Rosenqvist B B E U E E B E E E E B B E B B E X X B B E 3 10 13 9 22

17 Per Frick U X U U X X U X X U X U U U E Utv X X U 18 1 19 0 19

18 Simon Olsson X U U X X X X U X U X X X U U U U U U X X X U U X B 25 0 25 1 26

19 Jesper Karlsson E E U B E E B E B E B E B E E E E B B B B E U 2 12 14 9 23

20 Emir Bajrami E E B U B U B U E E E E E B U U U U E U U E E E E 9 12 21 4 25

22 Viktor Prodell E E E X X U X X U B B B B U X U E E E E U E E B B E U X X 13 10 23 6 29

23 Alex Dyer X X X X X E E B X X X U X E E E E U X U X X 15 6 21 1 22

24 Oscar Iglicar-Berntsson B B 0 0 0 2 2

25 Christoffer McVey E B 0 1 1 1 2

26 Arian Kabachi B B B 0 0 0 3 3

30 David Olsson B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B X B B B B B B B B 1 0 1 29 30

29 Daniel Gustavsson X E U X U U U X X U U 10 1 11 11

30 Abbas Hassan B B B B B B B B B B B B B B B B 16 16

31 David Olsson B B B B B B B B B B B B B B 14 14

33 Simon Olsson B U U U X B B 4 4 3 7

MÅLSKYTTAR TOTAL

11 Issam Jebali 2 1 1 2 1 1 2 10

22 Viktor Prodell 1 1 1 1 1 1 1 2 9

7 Daniel Gustavsson 2 1 1 1 1 1 7

17 Per Frick 1 1 1 1 1 1 1 7

10 Simon Lundevall 1 1 1 2 1 6

9 Lars Nilsson 2 1 1 1 5

12 Joakim Nilsson 1 1 1 1 4

23 Alex Dyer 1 1 2

8 Samuel Holmén 1 1

18 Simon Olsson 1 1

20 Emir Bajrami 1 1

4 Anders Randrup 1 1

29 Daniel Gustavsson 1 1

20 Emir Bajrami 1 1

Självmål 1 1

A-LAGET
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DATUM 3/4 10/4 16/4 20/4 26/4 2/5 8/5 14/5 18/5 22/5 28/5 2/6 1/7 9/7 17/7 24/7 29/7 5/8 14/8 18/8 27/8 10/9 16/9 19/9 25/9 1/10 15/10 21/10 28/10 5/11
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OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 Kevin Stuhr-Ellegard X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 29 0 29 0 29

2 Jesper Manns B B B X X B B E B B B U X X U X U B B X U U U X U 14 1 15 10 25

3 Adam Lundqvist X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X U U X X X X X X X 29 0 29 0 29

4 Anders Randrup X X X B B X X X X X U X X X B E X X X X X Utv 17 2 19 3 22

5 Jörgen Horn E E B X X Utv X X X X X X X X X E X X X X Utv X X X B 20 3 23 2 25

6 Jon Jönsson U X X B X X Utv B E B E B E B U E U X X X X X B 13 4 17 6 23

7 Daniel Gustavsson X U U E E X E U U U X U X X U X X X X X X U E X X E X E 22 6 28 0 28

8 Samuel Holmén X X X X X U U X X 9 0 9 0 9

9 Lars Nilsson B E B B E B B E E B B E E E E X U E 2 9 11 7 18

10 Simon Lundevall U X X X U U U U X U X X X U X X X X X U U U X U X X X X X 29 0 29 0 29

11 Issam Jebali X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X U X X U U 29 0 29 0 29

12 Joakim Nilsson X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X U X X X X 27 0 27 0 27

13 Rami Kaib B U B E B B U B B B B B B B B E B B B B B B B 2 2 4 19 23

14 Ibrahim Dresevic B B E B E B B B E B B B B E X B B X 2 4 6 12 18

15 Rasmus Rosenqvist B B E U E E B E E E E B B E B B E X X B B E 3 10 13 9 22

17 Per Frick U X U U X X U X X U X U U U E Utv X X U 18 1 19 0 19

18 Simon Olsson X U U X X X X U X U X X X U U U U U U X X X U U X B 25 0 25 1 26

19 Jesper Karlsson E E U B E E B E B E B E B E E E E B B B B E U 2 12 14 9 23

20 Emir Bajrami E E B U B U B U E E E E E B U U U U E U U E E E E 9 12 21 4 25

22 Viktor Prodell E E E X X U X X U B B B B U X U E E E E U E E B B E U X X 13 10 23 6 29

23 Alex Dyer X X X X X E E B X X X U X E E E E U X U X X 15 6 21 1 22

24 Oscar Iglicar-Berntsson B B 0 0 0 2 2

25 Christoffer McVey E B 0 1 1 1 2

26 Arian Kabachi B B B 0 0 0 3 3

30 David Olsson B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B X B B B B B B B B 1 0 1 29 30

29 Daniel Gustavsson X E U X U U U X X U U 10 1 11 11

30 Abbas Hassan B B B B B B B B B B B B B B B B 16 16

31 David Olsson B B B B B B B B B B B B B B 14 14

33 Simon Olsson B U U U X B B 4 4 3 7

MÅLSKYTTAR TOTAL

11 Issam Jebali 2 1 1 2 1 1 2 10

22 Viktor Prodell 1 1 1 1 1 1 1 2 9

7 Daniel Gustavsson 2 1 1 1 1 1 7

17 Per Frick 1 1 1 1 1 1 1 7

10 Simon Lundevall 1 1 1 2 1 6

9 Lars Nilsson 2 1 1 1 5

12 Joakim Nilsson 1 1 1 1 4

23 Alex Dyer 1 1 2

8 Samuel Holmén 1 1

18 Simon Olsson 1 1

20 Emir Bajrami 1 1

4 Anders Randrup 1 1

29 Daniel Gustavsson 1 1

20 Emir Bajrami 1 1

Självmål 1 1

X = SPELAREN HAR STARTAT MATCHEN                                                  

E = SPELAREN HAR VARIT ERSÄTTARE                                       

U = SPELAREN HAR BYTTS UT UNDER MATCHEN

B = SPELAREN HAR INGÅTT I TRUPPEN MEN EJ MEDVERKAT I SPEL

   GULT KORT

   RÖTT KORT

A-LAGET
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BORÅS ARENA ÄR ett landmärke 

för Borås och sedan arenan invig-

des 2005 har de sportsliga fram-

gångarna i Borås blivit fler. Alla 

vi som varit på arenan de senaste 

åren har upplevt många tillfällen 

där vi kunnat känna oss stolta 

över vår fina och moderna arena. 

Borås Arena byggdes dessutom 

till en jämförelsevis mycket låg 

kostnad. Det har i sin tur istället 

givit utrymme för föreningarna 

att lägga mer pengar på den 

sportsliga verksamheten. Konkur-

Vi blickar tillbaka på ett år med flera sportsliga förändringar inom IF Elfsborg. Nu ser föreningen 
framåt med tillförsikt och fokuserar på en ny säsong i Allsvenskan. Det blir även fortsatt spel för 
Norrby IF i Superettan. För Borås Arenas del arbetas det med fortsatta förslag om utvecklingen av 
Borås Arena 2.0.

BORÅS ARENA AB

FAKTA OM BORÅS ARENA 

Byggets kostnad: 112 000 000 kr

Kapacitet: 16 284

Publikrekord: 17 083, Elfsborg-Kalmar 1-0, 4/7 2005

Planens mått: 68x105 meter

Första spadtaget: 31/12 2003

Första allsvenska matchen: Elfsborg-Örgryte 1-0, 17/4 2005

Första allsvenska målet: Daniel Mobaeck, Elfsborg-Örgryte 1-0, 
17/4 2005

Första allsvenska hattricket: Anders Svensson, Elfsborg-Göteborg 
3-1, 22/5 2007

EKONOMI 

Investeringar i anläggningarna: 142 400 tkr samt Industribyggnader i 
Borås AB:s investering på 30 000 tkr för Ålgårdsläktaren och kostnader  
för hyresgästanpassning.
Finansieringen av den totala investeringen har skett genom lån där
Borås Stad ställt borgen på för närvarande 86 460 tkr. Bidrag från
Sparbanksstiftelsen Sjuhärad på 9 000 tkr.

IF Elfsborg har utöver aktiekapitalet lämnat tillskott på 5 700 tkr.

Det bokförda värdet på de tre anläggningarna uppgår till cirka 91 000 tkr.

Eget kapital: 7 408 tkr

Balansomslutning: 103 317 tkr
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renskraften har stärkts och för att 

kunna fortsätta vara ett betydel-

sefullt landmärke och en anlägg-

ning att räkna med behöver vi 

utveckla arenan och ta den till 

nya nivåer. Det kommer att lyfta 

staden och stärka varumärket 

Borås ännu mer.

UNDER FÖRRA ÅRET fortsatte 

arbetet med att utveckla Borås 

Arena eftersom konkurrenter 

och andra städer byggt i kapp vårt 

försprång med nya arenor och 

modernare idéer. Vi behöver ta 

nya tag, hänga med i utveckling-

en och flytta fram Borås Arenas 

position på nytt för att göra 

arenan ännu mer attraktiv som 

mötesplats och upplevelseplats. 

Det innefattar bland annat högre 

bekvämlighet, höjd standard 

samt ny och modernare teknik.

LYFT FÖR STADEN

Att Borås Arena har en stor 

betydelse för Borås har nog 

inte undgått någon. Med sin 

kapacitet för 16 284 personer 

och en välplanerad placering 

i Knalleland är den en lättill-

gänglig plats för alla stadsbor 

och tillresande. Borås Arena är 

navet för både IF Elfsborg och 

Norrby IF. Att ha en modern 

arena gynnar både invånarna i 

staden och näringslivet. Stadens 

110 000 invånare gör Borås till 

den trettonde största staden i 

Sverige. Här finns plats för både 

gulsvarta drömmar, upplevelser 

för knallar, långväga besök samt 
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små och stora konferenser och 

magi i Superettan. Borås Arena 

har sedan invigningen satt Borås 

på kartan för många, både i Sve-

rige och utanför landets gränser. 

Under 2017 har stegen mot en 

upprustning och uppgradering 

av Borås Arena fortsatt.

UTVECKLINGEN AV BORÅS 

ARENA 2.0

Under arbetsnamnet Borås 

Arena 2.0 har visioner och idéer 

diskuterats och formats tillsam-

mans med Borås Stad. Under 

2017 genomfördes ett fördjupat 

programarbete samt genomför-

andestudier av och kring Borås 

Arena 2.0. Planen är att projek-

tera färdigt och få till avgörande 

och nödvändiga beslut då Borås 

Stad under 2018 förväntas ta 

viktiga beslut som krävs för 

att Borås Arena AB ska kunna 

komma igång med projektet. En 

påbyggnad av ståplatsläktaren 

mot Ålgårdsvägen ska ske och 

en modernisering av befintlig 

loge- och restaurangvåning samt 

övriga allmänna utrymmen. 

Förhoppningen är att vi ska 

uppleva ännu mer glädje och 

stolthet över vår fantastiska 

mötesplats för alla. Under 2017 

har vi slutfört projektering av en 

fullstor inomhusfotbollshall på 

Ryda Sportfält för igångsättning 

under vintern 2017/2018. Borås 

Arena AB kommer under 2018 

att färdigställa arbetet med 

att bygga upp hallen på Ryda 

Sportfält.

STORT TACK TILL alla ni som 

är publik eller värdar på arenan, 

tränar eller tävlar på arenan, 

pysslar i vardagen eller planerar 

för arenans framtid. Nu ser vi 

tillsammans fram emot 2018 och 

sportsliga framgångar på alla 

plan. Michael Ekberg,  

ordförande Borås Arena AB

BORÅS ARENA AB

BORÅS ARENA AB STYRELSE 

Michael Ekberg - ordförande

Stefan Andreasson - ledamot

Roger Hedlund - ledamot

Bengt Engberg - ledamot

Klas Bengtsson - ledamot

Sverre Rökaas - ledamot

Björn Bördin - ledamot

Roger Cardell - adjungerad

Sven Liljegren - adjungerad

Tomas Petterson - adjungerad

Vår vision är att en uppdaterad arena lyfter hela Borås.
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NÄTVERKSRESA TILL  

BARCELONA  

2017 började med att drygt 90 per-

soner från totalt 50 företag reste till 

Barcelona i samband med A-lagets 

träningsläger i Salou i månadsskif-

tet januari/februari. Fyra inne-

hållsrika dagar med nätverkande 

i Spaniens näst största stad blev en 

mycket lyckad start på säsongen.

Resan innehöll förutom fotboll på 

Camp Nou även A-lagets tränings-

match i Salou mot Halmstads BK 

samt ett uppskattat besök hos IF 

Elfsborgs huvudsponsor Pulsens 

callcenter Releasy utanför Barce-

lona. Ett mycket uppskattat inslag 

på resan var den gemensamma 

långlunchen tillsammans med 

spelarna där partners och spelare 

fick chans att lära känna varandra 

lite närmare under enkla former.

KICKOFF-LUNCHEN

Den 30 mars hölls den tradition-

ella kickoff-lunchen med Elfsborgs 

partners, spelare, ledare och 

personal. 270 personer samlades 

i Åhagas fantastiska lokaler där 

Fredrik Sandgren och Catalina 

Bruna guidade sällskapet genom 

lunchen och bjöd tillsammans med 

spelare och ledare på en inspire-

rande och uppsluppen stämning. 

2017 års nyförvärv Alex Dyer och 

Jesper Karlsson presenterades och 

lagkapten Kevin Stuhr Ellegaard 

samt Adam Lundqvist, Per Frick och 

Simon Lundevall bjöd på sig själva 

och framkallade många skratt. 

Klubbchef Stefan Andreasson ta-

lade om hur viktiga och värdefulla 

alla samarbetspartners är för fören-

ingen och att detta är en av grund-

pelarna till att IF Elfsborg kan vara 

den klubb som den är idag.

– Utan våra partners hade inte 

arbetet varit möjligt. Ni är våra 

ambassadörer, både i Borås och 

runt om i Sverige. Det är tack vare 

er vi har kunnat göra den resan vi 

har gjort under 2000-talet, något vi 

är väldigt glada och tacksamma för, 

sa Andreasson.

ELFSBORGSGOLFEN 

Elfsborgsgolfen är en uppskat-

tad tradition där spelare från 

A-truppen i sällskap med flertalet 

gulsvarta profiler går ut på en 

18-hålsrunda tillsammans med 

de mest slagsugna av föreningens 

samarbetspartners.

2017 års upplaga utspelades i 

början av maj och bjöd precis som 

tidigare på bra väder, många skratt 

i härligt umgänge och en hel del 

vinnarinstinkt på en mycket fin 

bana.

IFK GÖTEBORG BORTA

Den 28 maj var det dags för det 

stora väst svenska derbyt borta 

mot IFK Göteborg. Uppladdningen 

hölls på Arken Hotel & Art Garden 

Spa med lunch och ett samtal med 

IF Elfsborgs sponsornätverk har genom åren utvecklats till Sjuhärads mest intressanta nätverk, en 
positiv mötesplats för företagsledare och beslutsfattare från näringslivet i hela regionen. 

SPONSORER
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VINNARNA I  
ELFSBORGS GOLFEN

 Vinnare av golftävlingen  
– Jan Heintz, Signcom

Andraplats i golftävlingen  
– Peter Lindeberg, Silvent.

Närmast hål  
– P-G Fransén, Assemblin

Längsta drive 
– Henric Wiklund, Emballator.

Vinnare av bruttotävlingen 
– Anton Weijshag, AB Effektiv 
Borås.
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Peter Wettergren som berättade 

om sin tränarkarriär - från tiden i 

Elfsborg till rollen som assisterande 

förbundskapten. Därefter följde  

en riktigt härlig fotbollsmatch  

på Gamla Ullevi som slutade 

oavgjort, 1-1.

VINST FÖR POOLLANDSLAGET I 

VARBERG

Den årliga höjdpunkten för 

torsdagarnas fotbollsgäng, hölls 

traditionsenligt även 2017. Det blev 

en hård men rättvis kamp mellan 

Poollandslaget och Varbergs BoiS 

sponsorer i en match som slutade 

med seger för gulsvart. Som vanligt 

serverades hamburgare och korv ef-

ter matchen innan deltagarna åkte 

för att tillbringa eftermiddagen på 

Kallbadhuset. Under kvällens mid-

dag på Varbergs Stadshotell stod 

Michael Ekberg och hans mannar 

för den musikaliska underhåll-

ningen och det blev som vanligt en 

mycket trivsam vistelse tillsam-

mans i Varberg.

ELFSBORGSKAMPEN

För andra året i rad anordnades 

Elfsborgskampen i samarbete med 

Elfsborgs partner Aventi. Den 24 

augusti samlades tolv lag/företag 

på Ryavallen för att ta sig an gre-

narna, bland annat fotbollstennis, 

längdhopp, kulstötning och stafett. 

Trots ösregn hade deltagarna en 

riktigt kul kväll tillsammans där 

lag Kenya från Wackes slutligen 

stod som vinnare.

EN REGNIG DJURPARKSDAG

Vi har blivit bortskämda med  

vackert väder på den årliga 

Elfsborgs dagen i djurparken. Så 

gott som varje år har vi serverats 

krispigt och soligt höstväder – 

dock inte 2017. Lördagen den 9 

september innehöll ihållande 

spöregn men trots att vädret var 

det sämsta någonsin kom fler än 

5 000 fantastiska medlemmar och 

sponsorer med anställda och famil-

jer. Tillsammans gjorde vi återigen 

vår uppskattade föreningsdag till 

en lyckad tillställning där djuren 

och spelarna som vanligt stod i 

centrum. 

STORSTADSRESAN

Lördagen den 30 september åkte 

fem fullastade bussar till Stock-

holm och Quality Hotel Globe 

för en helg med nätverkande och 

fotboll. Klubbchef Stefan Andreas-

son hälsade alla välkomna till lör-

dagens middag där Mats Enquist, 

generalsekreterare på SEF var inbju-

den att berätta om svensk fotbolls 

betydelse och även vad IF Elfsborg 

har betytt och betyder inom 

svensk fotboll. Mäster-imitatör 

Marcus Hedelin gjorde ett bejublat 

framträdande innan assisterande 

förbundskapten Peter Wettergren 

intervjuades, bland annat om läget 

inför den då kommande landskam-

pen mot Luxemburg. Efter god mat 

och uppsluppen stämning avsluta-

des kvällen med underhållning av 

artisten Nina Söderqvist.

Söndagen bjöd på lunch och 

uppladdning inför matchen mot 

AIK. A-lagets tränare Janne Mian 

var på plats för att prata om läget i 

truppen samt dra dagens gulsvarta 

startelva. Därefter presenterade 

styrelsens Mats Karlsson, tillika VD 

på Staples, Elfsborgs Vedad Agano-

vic som på ett mycket personligt 

sätt berättade om sin livsresa samt 

Elfsborgs arbete i Vi Tillsam-

mans. Lunchen avslutades med 

att ordförande Bosse Johansson 

och klubbchef Stefan Andreasson 

tillsammans med Folksams  

chef för Affär & Idrott, Lars-Inge  

Svensson, signerade ett nytt 

tvåårigt samarbetsavtal. Dagen och 

helgen avslutades med match på 

Friends Arena innan vi lämnade 

Stockholm, tyvärr utan sportsliga 

poäng.

ELFSBORGSGALAN

Lördagen den 18 november 

hölls Elfsborgsgalan på Åhaga i 

Borås. Närmare 750 personer, vilket 

återigen innebar deltagarrekord, 

skapade en fantastisk kväll tillsam-

mans där framför allt hyllningar av 

olika slag stod i fokus.

U17 och U19 var på plats för att 

tillsammans med sina tränare ta 

emot gratulationer för de dubbla 

SM-gulden. Carl-Axel Ekman fick ta 

emot det första Vi Tillsammans- 

priset i historien för sitt arbete och 

sitt outtröttliga engagemang i Ga-

rissa. Assisterande förbundskapten 

Peter Wettergren var också på plats 

och fick ta emot massiva hyllningar 

efter bragden i Milano som tog 

Sverige till fotbolls-VM 2018.

Även den mycket uppskattade 

trotjänaren Gert Hansen som efter 

21 år nu lämnar jobbet som mål-

vaktstränare i A-truppen fick motta 

rörande och välförtjänta applåder.

Ikonen Anders Svensson var på 

plats med anledning av konstnären 

Shai Dahans enorma väggmål-

ningar av Anders på Borås Arena. 

Tillsammans fick de ta emot folkets 

jubel. Bosse Johansson, som efter 13 

magiska år vid årsmötet i mars 2018 

lämnar ordförandeklubban vidare, 

hyllades enormt. Bosse höll ett 

mycket känslofyllt och samtidigt 

oerhört energigivande tal som gav 

vind i föreningens framtidssegel.

Sist men inte minst fick Lasse Nils-

son, som avslutade sin fantastiska 

Elfsborgskarriär med att göra mål i 

sin sista allsvenska match på Borås 

Arena, ta emot kanske kvällens 

största jubel när han äntrade sce-

nen för att ta emot Elfsborgsgalans 

varma, hjärtliga och högljudda 

hyllningar.

Elfsborgskampen gick in på sitt andra år 2017. Glädjande nog fick Carl-Axel Ekman ta emot det allra första Vi Tillsammans-priset i historien.

SPONSORER
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DETTA VISADE VERKLIGEN inne-

börden av ”Vi Tillsammans” och 

möjliggjorde att seriebiljetter för 

en vuxen fram till årsskiftet såldes 

för så lite som 799 kronor. Det 

tidigare rekordet för antal sålda 

seriebiljetter på Elfsborgsläktaren 

krossades och närmare 900 biljet-

ter såldes. Detta la grunden till en

stämning på Elfsborgsläktaren

som inte uppnåtts på flera år och

framförallt under vårsäsongen

och sommaren var det riktigt bra

tryck. Aik, häcken och Bajen 

hemma var några av de absoluta 

höjdpunkterna stämningsmäs-

sigt.  Det här visar att när vi 

elfsborgare jobbar tillsammans så 

kan vi uppnå riktig bra saker och 

det är någonting vi definitivt tar 

med oss in i 2018 och framåt. 

TROTS EN TUNG och turbulent 

sportslig säsong så hade Guliga-

nerna återigen medlemmar på 

samtliga allsvenska bortamatcher 

förutom den mot AFC Eskilstuna. 

Det rullade minst en storbuss till 

samtliga bortamatcher i Allsvens-

kan förutom Sundsvall borta en 

vardag. Extra starkt var det att få 

iväg en buss till bortamatcherna 

mot Malmö och AIK under samma 

vecka samt Östersund i näst sista 

omgången när det var som tyngst 

sportsligt.

RESEHÖJDPUNKTEN FÖR ÅRET

var självklart ”Vi Tillsammans”-

resan som den här gången gick  

till Halmstad. Det som gjorde

resan extra speciell jämfört med

tidigare resor  var att det delades 

ut gula t-shirtar till samtliga elfs-

borgare på plats i Halmstad, vilket 

skapade en väldigt vacker visuell 

inramning. Detta är någonting 

som Guliganerna överlag har 

satsat mycket på under året, att få 

folk att bära gula plagg när de går 

och ser IF Elfsborg.

LIKAOLIKA RULLADE IN på sitt

tredje levnadsår där ett antal 

seriebiljetter köptes in. Det 

möjliggjorde att ett antal perso-

ner, som annars inte hade haft 

möjlighet, fick gå och se fotboll 

från Elfsborgsläktaren.  Vi är 

extra stolta och hedrade över att 

Guliganerna fick äran att vara 

representerade på ”Klas Ingessons 

Minnesturnering” som gick av 

stapeln i Ödeshög under

sommaren. En målning av Guli-

gan Tifo Support hänger numera

vid matchtavlan på Vättervallen i

Ödeshög. Turneringen återkom-

mer under 2018 och är ytterligare

ett sätt att påminna oss om att 

Klas anda fortfarande lever kvar 

bland oss.

Supporteråret 2017 fick en flygande start redan i november 2016 då seriebiljettskampanjen lanserades. 
Kampanjen var ett samarbete mellan förening, sponsorer och supportrar och blev en enorm succé.

SUPPORTRAR
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SUPPORTRAR

Guliganerna stöttade sitt Elfsborg på samtliga matcher, hemma som borta under hela 2017.

2017 STÄRKTES RELATIONEN

mellan Guliganerna och IF 

Elfsborg ytterligare. En nygammal 

mötesform (supportersrådsmö-

ten) möjliggjorde att representan-

ter från de största supportergrup-

perna kontinuerligt under året 

har suttit ner och diskuterat stora 

som små frågor med anställda och 

styrelsemedlemmar i IF Elfsborg. 

Det är en mötesform som vi ska 

fortsätta med och utveckla under 

2018 och som redan resulterat 

i mycket bra konkreta saker för 

såväl oss supportrar som klubben.

GULIGANERNA GICK IN i året

med en till stora delar ny styrelse

och en ny ordförande i under- 

tecknad. För egen del var det för-

sta året som ordförande och även 

första året i styrelsen överhuvud-

taget. Lyckligtvis är  Guliganerna 

en stark förening med många 

engagerade medlemmar så det 

fanns gott om personer att be om 

råd, tips och hjälp av. Det tog ett 

tag in på säsongen innan styrel-

searbetet började fungera så som 

vi vill men under årets gång har 

det bara blivit bättre och bättre. 

För även om det kommer ske viss 

rotation inom styrelsen även till 

kommande verksamhetsår känns 

det som att vi under 2017 fått de 

stora grunderna att sitta och att 

vi under 2018 kan växla upp på en 

rad områden som du som medlem 

i Guliganerna och supporter till 

IF Elfsborg förhoppningsvis kom-

mer att märka. För mig person-

ligen har det varit ett lärorikt, 

utmanande och roligt år och jag 

ser med stor tillförsikt fram emot 

att vara ordförande i Sverige bästa 

supporterförening även 2018.

EN TUNG SPORTSLIG säsong är

över. Inom supporterledet är sä-

songen 2017 glömd vad gäller det

sportsliga och vi blickar fram 

emot en nystart med positiva 

vindar i ryggen. Magnus Haglunds 

avslut blev inte som någon hade 

önskat men hos oss supportrar 

kommer han alltid först och 

främst vara ihågkommen för 

guldet 2006 och  Europa-åren som 

följde. Från ett supporterperspek-

tiv finns det dock gott om positiva 

saker att ta med sig. Det bär vi 

med oss in i nästa säsong.

Gulsvarta Hälsningar

Isak Edén

Ordförande Guliganerna
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För utförligare ekonomisk redovisning se avdelningen ”Årsredovisning”.

SPELARINVESTERINGAR  
2007-2017

EFTER NÅGRA ÅR av positiva 

resultat slutade 2017 med ett un-

derskott på 5,5 miljoner kronor. 

Årets resultat påverkas negativt 

av ökade personalkostnader och 

minskade matchintäkter. På per-

sonalsidan beror ökningen bland 

annat på extraordinära kostnader 

på grund av tränarbytet. Match-

intäkterna minskar som en följd 

av vikande publiksiffror, en trend 

som även drabbade flera andra 

allsvenska klubbar den senaste 

säsongen. 

STYRELSEN HAR I syfte att hålla 

en stram budget för 2018 gjort en 

översyn av samtliga kostnader och 

intäkter och följer kontinuerligt 

den ekonomiska utvecklingen. 

Särskilda åtgärder vidtas för att få 

fler att välja att uppleva matchen 

på arenan och därmed bidra till 

höjda publiksiffror.

 

DET NEGATIVA RESULTATET till 

trots så kan föreningen uppvisa 

flera ekonomiska styrkepositio-

ner: Det egna kapitalet ligger på 

cirka 33 miljoner kronor, trots en 

minskning på 14 procent. Solidite-

ten hamnar på 17 procent, det vill 

säga fortsatt god. Intäkterna från 

årets spelarförsäljningar uppgår 

till nästan 19 miljoner kronor 

samtidigt som avskrivningarna 

ligger på 7 miljoner kronor. Det 

innebär att under de senaste tio 

åren, 2007 – 2017, har föreningen 

sålt spelare för 174 miljoner kro-

nor och samtidigt gjort avskriv-

ningar på 86 miljoner kronor. 

Det ger ett netto på 88 miljoner 

kronor. Föreningens positiva 

investeringsnetto i spelare vid-

makthålls därmed (se diagram). 

Slutligen har vi ett nyckeltal som 

varit mycket starkt de senaste 

åren och som avser eget kapital 

i förhållande till det bokförda 

värdet på spelartruppen. Andelen 

ligger kvar på 42 procent vilket är 

mycket bra (se diagram).
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SPELARFÖRSÄLJNING

AVSKRIVNING SPELARE

NETTO

KOSTNADER 2017
TKR

Personalkostnader  65 429     

Matchkostnader  9 482     

Marknadsaktiviteter  7 664     

Avskrivningar  7 680     

Lokal- och Administration  2 901     

Övriga kostnader  4 430     

TOTALT:   97 586

INTÄKTER 2017
TKR

Matchintäkter  16 243     

Marknadsaktiviteter  33 994     

Spelarförsäljning  18 948     

SEF-medel o dyl  16 426     

Övriga intäkter  6 466    

TOTALT:   92 077

EGET KAPITAL OCH BOKFÖRT VÄRDE AV SPELARTRUPP

TKR
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ANSVARIGA: Lars Stensson, Joachim Modigh

VALBEREDNING 
ORDFÖRANDE: Bo Lindell
ÖVRIGA: Peder Ekberg, Paul Brunngård, Martin Tillsten, 
Joachim Modigh (styrelsens representant)

ÅRSMÖTESOMBUD 
SVENSKA FOTBOLLFÖRBUNDET: Bo Johansson, Sune Lundqvist,  
Lars Stensson (suppleant), Ingela Carlsson (suppleant),  
Stefan Andreasson (suppleant)
SVENSK ELITFOTBOLL: Bo Johansson, Stefan Andreasson,  
Sune Lundqvist (suppleant), Ingela Carlsson (suppleant)
VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLFÖRBUND: Joachim Modigh,  
Michael Ekberg (suppleant)
FÖRENINGSRÅDET I BORÅS: Lars Stensson

ÖVRIGA UPPDRAG 
VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLFÖRBUND: Lars Stensson (ledamot)
EUROPEAN CLUB ASSOCIATION (ECA): Bo Johansson, Stefan Andreasson
ECA FINANCIAL FAIR PLAY: Bo Johansson

DOTTERBOLAG
BORÅS ARENA AB 
ORDFÖRANDE: Michael Ekberg
ÖVRIGA STYRELSELEDAMÖTER: Bengt Engberg, Roger Hedlund, Sverre 
Rökaas, Björn Bördin, Klas Bengtsson, Stefan Andreasson, Roger Cardell 
(adj. från Borås Stad), Sven Liljegren (adjungerad)
REVISORER: Peter Karlsson

IF ELFSBORG AB
ORDFÖRANDE: Bo Johansson
STYRELSELEDAMOT: Stefan Andreasson
REVISOR: Peter Karlsson

ANSTÄLLDA OCH ARVODERADE
KLUBBCHEF: Stefan Andreasson
EKONOMICHEF: Camilla Larsson                           
FÖRETAGSMARKNAD: Sten Strinäs, Lina Wettergren 
Martin Andersson, Johan Sjöberg                             
KOMMUNIKATIONSANSVARIG: Catalina Bruna  
MEDIA: Karl Åkerström  
EKONOMIASS./LÖNEADMIN: Erna Livered
RECEPTION/EKONOMI: Jeanette Linusson 
EVENEMANGSANSVARIG/IT-ANSVARIG: Jonas Kallin                        
SÄKERHETSANSVARIG: Martin Andersson  

VI TILLSAMMANS/SLO: Eric Sjölin (föräldraledig fr.o.m. 2017-11-05)
MEDLEMMAR/BILJETTER: Mathias Strinäs 
TRANSPORT/KANSLI: Sten-Åke Åhman                                      
SPORTCHEF UNGDOM: Tony Lundqvist                           
VERKSAMHETSANSV. VI TILLSAMMANS: Jan Ryrlén                                     
UNGDOMSANSVARIG: Kjell Antonsson 
MATERIALFÖRVALTARE: Reima Haukka, Stefan Ågren                                                                
PROJEKTLEDARE VI TILLSAMMANS: Vedad Aganovic (fr.o.m. 2017-05-01)                                                                 

TRÄNARE A-LAG 
MANAGER: Magnus Haglund t.o.m. 2017-09-25
TRÄNARE: Jan Mian
TRÄNARE: Nemanja Miljanovic, huvudtränare fr.o.m. 2017-09-26
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen
SPORT SCIENTIST/FYSTRÄNARE: Dan Fransson

TRÄNARE U-TRUPP (U21-U19) 
TRÄNARE: Jesper Bengtsson, Sanel Duzel 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen 
LAGLEDARE: Lars Gabrielsson, Mikael Söfting, Peter Göransson
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen, Dan Fransson

TRÄNARE U17 
TRÄNARE: Tobias Linderoth, Tony Lundqvist
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen 
LAGLEDARE: Jan Nilsson, Mikael Thomeé
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen, Dan Fransson
 

TRÄNARE U16 
TRÄNARE: Kjell Antonsson, Kari Mäkelä
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen 
LAGLEDARE: Mikael Svan, Jonas Wiktorsson
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen, Dan Fransson
 

MEDICINSKT TEAM       
LÄKARE (ARVODESANSTÄLLD): Matilda Lundblad                    
SJUKGYMNAST: Jan Andblad, Johan Meldo (arvoderad)
FYSIO: Lars Göthfelt
 

VI TILLSAMMANS STYRGRUPP      
Nadja Bengtsson
Mats Karlsson
Ingela Carlsson
Peter Algebäck
Stefan Andreasson
Jan Ryrlén
Vedad Aganovic
Eric Sjölin
Jeanette Linusson
 

HISTORISKA AKADEMIEN     
Lars Stensson (ordf. och sammankallande)
Joachim Modigh, Torbjörn Lindeberg, Björn Johansson, Sture Svensson
Mikael Häggström, Jan Ryrlén
 

IF ELFSBORGS STYRELSE

Bo Johansson 
Ordförande

Sune Lundqvist 
Vice ordförande

Michael Ekberg 
Ledamot

Anders Segerblom 
Sekreterare

Joachim Modigh 
Ledamot

Mats Karlsson 
Ledamot

Ingela Carlsson 
Ledamot

Lars Stensson 
Ledamot

Nadja Bengtsson
Ledamot
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ORGANISATION

KOSTNADER 2017

Personalkostnader  65 429     

Matchkostnader  9 482     

Marknadsaktiviteter  7 664     

Avskrivningar  7 680     

Lokal- och Administration  2 901     

Övriga kostnader  4 430     

TOTALT:   97 586

INTÄKTER 2017
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EN MAKALÖS EPOK ÄR SLUT
13 år av glädje, passion och framgång - en makalös era går mot sitt slut. Efter 13 år som ordförande 
för IF Elfsborg lämnar Bosse Johansson i samband med årsmötet i mars 2018 över klubban till sin 
efterträdare och en ny tid för föreningen tar vid.

UNDER BOSSE JOHANSSONS  

13 år som ordförande i IF Elfsborg 

kan följande adderas: två SM-guld, 

ett guld i Svenska Cupen, nio med-

aljer totalt, nio Europaspel, varav 

två gruppspel. Resten som medföl-

jer är allt det andra, de mjuka och 

kanske starkaste värdena.

–Man inser att det är relationer 

och människor som är grejen i 

allt detta, att få fira framgångar, 

hantera motgångar och göra allt 

däremellan tillsammans. Förmod-

ligen är det sådana saker som jag 

kommer sakna mest med att inte 

vara ordförande för IF Elfsborg, 

säger Bosse Johansson.

 

BESKEDET OM ATT Bosse kom-

mer att tacka för sig efter alla 

dessa år offentliggjordes den 12 

september, ett beslut som hade 

växt fram under en längre tid.

– Under våren 2017 blev jag invald 

i Swedbank AB:s huvudstyrelse 

för Sverige och dessutom i deras 

risk- och kapitalkommitté. Mitt 

”vanliga” jobb tar mer och mer tid 

och då jag alltid vill göra en så god 

insats som möjligt i det jag gör så 

kände jag att jag måste prioritera. 

13 år som allsvensk ordförande är 

väldigt lång tid, och det kräver väl-

digt mycket kraft av en samtidigt 

som det ger passion och glädje. Det 

var ett svårt beslut att fatta men 

det var skönt när det väl var gjort, 

säger Bosse Johansson.

 

HISTORIEN MELLAN BOSSE 

Johansson och IF Elfsborg fick sin 

början i oktober 2002 då Bosse flyt-

tade till Borås som ny VD för den 

fristående sparbanken i Sjuhärad. 

Banken var redan en av föreningens 

huvudsponsorer vilket gjorde att 

Bosse omedelbart fick en positiv 

relation till IF Elfsborg.

– IF Elfsborg gjorde det väldigt 

mycket lättare för mig att komma 

till en ny stad och gjorde verkligen 

att jag kände mig välkommen till 

Borås. Det klaffade direkt, säger 

Johansson.

DEN 1 JANUARI 2003 gick Bosse 

Johansson in i styrelsen för det 

helt nybildade Borås Arena AB 

och lärde där känna några av 

förgrundsfigurerna i IF Elfsborgs 

moderna framgångssaga; Claes 

Hagberg, Sture Svensson, Klas 

Bengtsson, Michael Ekberg och 

så småningom Stefan Andreas-

son. Drygt ett år senare fick han 

förfrågan om att träda in i IF 

Elfsborgs styrelse, vilket han efter 

moget övervägande också gjorde 

i mars 2004. Ytterligare ett år 

senare blev han dess ordförande.

En av de viktigaste sakerna Bosse 

Johansson lyckats med i IF Elfsborg 

var att ta hem Anders Svensson, 

vilket även ledde till att Mathias 

Svensson kom hem.

- Projektet liknade inte någonting 

vi gjort innan. När man minns 

tillbaka är det helt otroligt att vi 

lyckades, men där och då tvivlade 

jag aldrig utan gav mig verkligen 

den på att vi skulle ro hem det. Jag 

drevs av en sådan passion för pro-

jektet att jag aldrig tillät mig själv 

att tvivla, säger Bosse Johansson.

BOSSE JOHANSSON
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Efter segern i Svenska Cupen 2014. I klacken på Borås Arena.Fokuserad vid sidlinjen.

 BORÅS ARENA INVIGDES 

och de mycket betydelsefulla 

värvningarna av Anders Svens-

son, Mathias Svensson, Stefan 

Ishizaki och Andreas Augustsson 

lade grunden för den sportsliga 

framgången. Sin andra säsong 

som ordförande för IF Elfsborg 

var Bosse med  

och bärgade föreningens första 

SM-guld på 45 år, och det som 

följde känner alla med gulsvart 

hjärta till. Konstant toppstrid, 

medaljer på löpande band, nytt 

SM-guld 2012, guld i Svenska 

Cupen 2014, äventyr i Champions 

League och Europa League. Under 

dessa gulsvarta framgångsår har 

Bosse Johansson bland annat 

varit (och är) VD för Swedbank 

Sjuhärad AB, ordförande i Svensk 

Elitfotboll (SEF), vice ordförande i 

Sparbankernas Riksförbund, leda-

mot i Finance Committee i ECA 

i den europeiska klubbfotbollen 

och sedan i våras alltså styrelsele-

damot i börsnoterade Swedbank 

AB i Stockholm.

Om framtiden för IF Elfsborg säger 

Bosse:

– Vi kommer att fortsätta det 

viktiga arbetet med att lyfta upp 

fler unga spelare från vår talang-

utveckling. Vi måste fostra dessa 

spelare, lyfta upp dem och sedan 

ha tålamod med dem. Det kanske 

tar ett par år innan de är kärnan i 

ett allsvenskt topplag men det är 

så vi måste jobba och jag är överty-

gad om att det kommer bli bra. Vi 

måste ha en bra ekonomi och bra 

intäkter, men vi kommer aldrig 

kunna ha lika mycket pengar som 

de största storstadsklubbarna, 

varför vi måste vara bättre på 

andra saker.

 

ÄVEN DEN EKONOMISKA kosty-

men kommer behöva anpassas ef-

ter rådande förutsättningar som 

råder just nu för ett IF Elfsborg 

vars ledmotiv är framtidstro och 

en vilja att återta sin plats som 

svensk fotbolls främsta utmanare.

– Motgångar är någonting som alla 

människor, företag och klubbar 

får. Det tillhör spelet och det är 

mänskligt att ramla omkull, göra 

misstag och misslyckas. Det som 

är viktigast om man faller ner är 

att man reser sig igen - och hur 

man reser sig. IF Elfsborg har rest 

sig förr, och vi kommer att göra 

det igen. Den här omstarten är 

jätteviktig och välbehövlig, därför 

tror jag också att det är ett perfekt 

tillfälle för en ny ordförande att 

komma in, säger Bosse Johansson.

 

VAD ÄR DU MEST STOLT ÖVER I 

JUST ORDFÖRANDESKAPET?

– Bland annat att vi genom åren 

har byggt upp en stark, kontinu-

erlig, kompetent och enad styrelse 

och förening med människor med 

olika kompetenser och infalls-

vinklar. Man behöver absolut inte 

alltid hålla med varandra, men när 

beslut väl har fattats så har vi sett 

till att ha varit enade, säger han.

 

ARVET EFTER EN ordförande 

som suttit 13 år på sin post blir 

naturligtvis massivt. Bosse Johans-

son har alltid stått extremt stark 

i såväl med som motvind, vad 

det än har gällt. Med en närmast 

konstant närvaro på många 

plan inom både IF Elfsborg och 

fotbollssverige under så många år 

har Bosse en självklar plats i det 

gulsvarta finrummet. Med sina 

expertiskunskaper har han styrt, 

förbättrat och för all del överpres-

terat i den kategori som styr den 

moderna fotbollen: pengar.

– Under mina år som ordförande 

är vi förmodligen den mest över-

presterande allsvenska föreningen 

om man tittar på nedlagda resur-

ser i form av personalkostnader 

kontra tabellplaceringar. Jag har 

tagit del av en analys där man har 

tittat på just detta åren 2009–2016, 

och då är det tydligt att det är vi 

och AIK som är de två klubbar som 

överpresterat mest, säger Bosse 

Johansson.

 

STOLTHETEN ÄR ALLTID närva-

rande och tydlig när Bosse Johans-

son pratar om IF Elfsborg och hans 

13 år som ordförande. Glädjen 

och passionen likaså, dels för att 

han alltid visar det genom sitt 

agerande dels genom att han ofta 

talar om just de här sakerna som 

några av de absolut viktigaste som 

krävs för att man ska kunna klara 

av den minst sagt ansträngande 

rollen, ofta positionerad mitt i 

stormens öga. På den måhända 

omöjliga frågan om vilket enstaka 

ord som Bosse vill sammanfatta 

sina år som ordförande kommer 

svaret förvånansvärt lätt:

– Stolthet. 13 år går inte att sam-

manfatta i en enda känsla egent-

ligen men det starkaste ordet som 

kommer upp är stolthet. Jag har 

alltid varit oerhört stolt över att få 

representera den här fantastiska 

föreningen.

BOSSE JOHANSSON

BOSSE JOHANSSONS 
TID I IF ELFSBORG  
2002-2017  

13 år som ordförande

14 år i styrelsen

2 SM-guld

1 Guld i Svenska Cupen

9 medaljer totalt

9 Europaspel






